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1.KONNEVEDEN KUNNAN TALOUSARVIO 2024 TIIVISTETTYNÄ 
 

Yleistä 

Talousarviovuoden 2024 suunnittelua ja sitä seuraavia suunnitelmavuosia on valmistelut harvinai-
sen sumuisessa tilanteessa. Hyvinvointialuemuutoksen vuoksi kuntien verotuloennusteet viipyivät 
pitkälle lokakuuhun. TE25-muutoksen talousvaikutukset ovat vielä alustavia. Näiden lisäksi on käyn-
nistetty kuntien valtionosuusjärjestelmän uudistus, joka tähtää vuoteen 2026.  

Viimeisin Valtiovarainministeriön valtionosuuksia leikkaava tiedote tuli perjantaina 17. marraskuuta. 
Samana päivänä, kun kuntien piti ilmoittaa veroprosentit ministeriölle. 

Päättymässä oleva talousarviovuosi 2023, on ollut tulojen kertymisen osalta hyvä, koska poikkeuk-
selliset, sote-uudistuksen verohännät ovat vahvistaneet tätä vuotta. Nämä verohännät leikkaantuvat 
ja siten sote-siirtolaskelmien vaikutukset valtionosuuksiin heikentävät vuoden 2024 tuloja merkittä-
västi. Valtionosuuksien leikkaus perustuu toteutuneiden sosiaali- ja terveyspalveluiden kuluihin, joi-
den lopullinen vähennys tehdään vuoden 2022 tilipäätöksen sote-kulujen mukaisesti. 

Hyvinvointialuemuutoksen jälkeen on käynnissä seuraava kuntien tehtäviin vaikuttava muutos. Par-
haillaan valmistellaan työllisyys- ja elinkeinopalvelujen (TE) siirto valtiolta kunnille. Muutoksen tavoit-
teena on tuoda TE-palvelut lähemmäksi asiakkaita. Kun työllisyyspalvelut, kunnan koulutuspalvelut 
sekä elinkeinopalvelut ovat saman järjestäjän vastuulla, tukevat palvelut nopeamman työllistymisen 
tavoitetta. Kunnilla on hyvät lähtökohdat tarjota yrityksille ja asiakkaille kohdennettuja ja paikallisten 
työmarkkinoiden tarpeisiin sopivia palveluja. Pohjoisen Keski-Suomen kunnat ovat valmistelleet yh-
teisen työllisyysalueen muodostamista. Suunnitellulla alueella on yli 30 000 työllistä. TE-muutoksen 
suunniteltu alkamisajankohta on vuoden 2025 alusta lukien. Ensimmäiset tiedot muutoksen talous-
vaikutuksista vuosille 2025–2026 näyttäisi, että ne ovat kustannusneutraalit, eli kunnille valtiolta siir-
tyvä vastuu rahoitettaisiin riittävästi. 

Kolmas iso muutos on käynnistynyt kuntien valtionosuusjärjestelmän uudistus. Kunnilla on uusi rooli 
peruspalvelujen järjestämisessä, kun sosiaali- ja terveys- sekä pelastuspalvelujen järjestäminen siir-
tyi hyvinvointialueille vuoden 2023 alusta ja vastaavasti työ- ja elinkeinopalvelut siirtyvät kunnille 
vuoden 2025 alusta. Uudistuksen tavoitteena on varmistaa eri kokoisten kuntien edellytykset järjes-
tää lakisääteiset peruspalvelut kaikkialla Suomessa, ottaen huomioon muuttotappiokuntien tarpeet 
ja eri alueiden demografinen kehitys sekä vahvistaa kasvavien kuntien ja kaupunkien edellytyksiä 
investoida kasvuun ja hoitaa sosiaalisia ongelmia. Sote-muutoksen seuraukset kuntien talouteen on 
ollut osittain ennakoimaton ja siitä on seurannut tilanteita, joissa kunnat ovat joutuneet maksamaan 
valtiolle, kun muutoksen jälkeen kunnan valtionosuus on muuttunut negatiiviseksi. Järjestelmä kai-
paa selkeyttämistä, että lakisääteiset kuntalaisten palvelut voidaan Suomen kunnissa järjestää. 

 

Konneveden kehittämisen kärkihankkeet vuonna 2024 

Konneveden kuntastrategian visio vuodelle 2025 on: ”Konnevesi on vahvan talouden, yrittäjäystä-
vällisyyden ja laadukkaan maaseutuasumisen kunta”. Vision tavoitetilaa tavoitellaan vuoden 2024 
aikana jatkamalla strategisia kärkihankkeita. Nämä ovat maksuton varhaiskasvatus, kunnan oman 
elinvoimayhtiön, Konneveden Voima Oy:n toiminnan kehittäminen, Konnevesi – maaseutuasumisen 
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kotikunta -hankkeen sekä lukion kehittämisprojektien jatkaminen. Näiden lisäksi parhaillaan valmis-
tellaan kokonaisvaltaista kuntaviestinnän ja -markkinoinnin konseptia, jonka tavoitteena on saavut-
taa potentiaaliset Konnevedelle muuttajat.   

Maksuton varhaiskasvatus on valtuuston yksimielinen tahtotila, jonka tavoitteena on lapsiperheiden 
taloudellisen tilanteen parantaminen ja perheiden houkutteleminen kuntaan asukkaiksi. Konneveden 
Voima Oy:n toiminnalla halutaan varmistaa paikkakunnan yritysten kehittämistyö sekä tukea kunnan 
elinvoimatyötä. Sen tehtäviin kuuluvat yritysten sparraaminen ja uusien asioiden esiin nostaminen, 
tavoitteena nykyisten yritysten toiminnan kehittäminen ja uusien yritysten menestyksellinen käynnis-
täminen. Maaseutuasumisen kotikuntahankkeen tavoitteena on kartoittaa kunnan alueella vajaakäy-
töllä tai tyhjinä olevat kiinteistöt ja asunnot, sekä saada ne paikkakunnalle muuttavien tai loma-asun-
toa hakevien käyttöön. Lukion kehittämisprojektin tavoitteena on varmistaa lukio-opiskelijoiden riit-
tävä määrä kunnan omassa lukiossa. Näitä strategisia kärkihakkeita tuetaan systemaattisella kun-
taviestinnän ja -markkinoinnin hankkeella. Kärkihankkeiden yhteisenä, pitkäntähtäimen tavoitteena 
on haastaa kunnan väkiluvun pieneneminen. Vuoden 2024 näkyvin investointi kohdistuu kirkonkylän 
toripuiston uudistamiseen, johon kunta sai EU-rahoitusta lähes 300 000 €. 

 

Taloudesta 

Vuoden 2024 talousarviossa verotuloja ja valtionosuuksia arvioidaan kertyvän 7 903 000 €, kun 
vuonna 2023 niitä arvioitiin tulevan 8 304 900 €. Verotuloja ja valtionosuuksien väheneminen olisi 
401 900 €, ennen kuin tuli tieto Valtiovarainministerin valtionosuuksien lisäleikkauksista, jotka tar-
koittaisivat jopa noin 200 000 € lisäleikkausta. Tätä kirjoitettaessa ei ole tiedossa kuntakohtaisia lu-
kuja. Valtuusto päätti korottaa tuloveroprosentin 9,36 % tasosta, 9,8 % tasoon. Yhden kymmenyksen 
muutos on noin 40 000 €. Yleinen kiinteistöveroprosentti korotettiin 1,1 €:sta 1,3 %: iin. Verojen ko-
rotusten vaikutukset ovat noin 200 000 €.  

Suurin osa peruspalvelujen valtionosuusjärjestelmän kautta jaettavasta rahasta määräytyy alle 16-
vuotiaiden ikäluokkien perustella. Koska kunnilla on muutoksen jälkeen edelleen tärkeä rooli myös 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä sekä sosiaali- ja terveysmenojen ennaltaehkäisyssä, valti-
onosuusjärjestelmään on lisätty uutena kriteerinä hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lisäosa. Tä-
män lisäosan arvioidaan olevan osana valtionosuuksia Konneveden kunnalle, vajaat 40 000 €. Kon-
neveden haasteena on tilastokeskuksen ennusteiden mukaan alhainen syntyvyys ja ikääntyvät kun-
talaiset. Tämä haastaa vahvasti kunnan taloutta. 

Kuntatalouteen vahvasti vaikuttava tekijä on inflaation korkea taso ja sen seurauksena noussut kor-
kotaso. Yleinen kustannusten nousu on nostanut selvästi energian, aineiden, tarvikkeiden ja tava-
roiden hintoja. Suurimmat hintojen nousut näkyvät kuljetuksissa ja ruokapalvelun elintarvikkeiden 
hinnoissa. Näiden lisäksi kunta-alan palkkakulut nousivat vuoden 2022 palkkaratkaisussa siten, että 
kesäkuussa palkkakustannukset nousevat noin 3,5 %.  

Korkomenojen arvioidaan olevan 310 000 €, vuonna 2024. Kuntarahoituksen markkinakatsauksen 
(11/23) mukaan korkotason odotetaan kääntyvän laskuun vuoden 2024 aikana. Myös inflaation ar-
vioidaan kääntyvän laskuun talousarviovuoden aikana.  

Vuoden 2024 talousarvioesityksen toimintamenot ovat 9 771 000 €. Talousarvioesitys on ylijäämäi-
nen 140 000 €. Tähän liittyy suuri epävarmuus, missä määrin Valtionvarainministeriön ilmoittama 
valtio-osuuden lisäleikkaus kohdistuu Konneveden kunnalle. 



6 
 

Investointeihin esitetään varattavaksi kunnan omarahoitusta 520 000 € ja lisäksi Keski-Suomen 
maakuntaliitto on myöntänyt Toripuisto-hanketta varten 290 000, ts. investointien kokonaistaso olisi 
810 000 €. Toripuiston uudistushanke on vuoden 2024 mittavin investointi, jonka kokonaisbudjetti 
on noin 400 000 euroa.  

Tämän lisäksi investointilistalle on mm. varattu investointirahaa kirjaston hankesuunnitelmalle, pal-
velukeskuksen välttämättömiin korjauksiin, kunnan kiinteistöjen sähköiseen lukitusjärjestelmään ja 
näiden lisäksi jatketaan kaavateiden kunnostusta sekä kunnan vesijohtoverkon ja viemärikaivojen 
kunnostus ja saneeraustöitä. 

Investointivuosien jälkeen kunnan velkataso on korkealla. Enimmillään pitkäaikaista vierasta pää-
omaa oli noin 26 M€, kun vuoden 2023 jälkeen velkataso on noin 16 M€. Kunta on lyhentänyt pitkä-
aikaisia velkoja vuosittain vajaalla 2 M€:lla, joka on osoittautunut kunnan nykyisen talousarvion, noin 
9,7 M€:n laajuudelle haasteelliseksi. Lainoja esitetään uudelleen järjesteltäväksi siten, että niitä ly-
hennettäisiin vuosittain noin 1,4 M€.  

Hyvinvointialuemuutoksen aiheuttamat taloudelliset muutokset edellyttävät, että kunnan palvelura-
kennetta tarkastellaan kriittisesti. 

Loppuvuodesta 2023 on käynnistetty kunnan koulujen palveluverkon tarkastelu, joka valmistuu ke-
vään 2024 aikana. Talousarvio vuoden 2024 aikana tehdään tarvittavat sopeuttamissuunnitelmat 
tuleville suunnitelmavuosille. Edellisten lisäksi tulee kiinnittää huomioita mahdollisiin lisätuloihin. 
Vuodelle 2024 esitetään varattavaksi kiinteistökartoituksen toteutusta varten määräraha. Tavoit-
teena on varmistaa kiinteistöverotuksen tasapuolisuus ja oikeudenmukaisuus. Muissa kuntien toteu-
tetuissa kiinteistökartoituksissa on kiinteistöverokertymä lisääntynyt keskimäärin 15–20 %. 

Kunnanjohtaja 

Mika Pasanen 
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2.YLEISPERUSTELUT 

Kuntalaki 110 § 

Talousarvio ja –suunnitelma 

Valtuuston on vuoden loppuun mennessä hyväksyttävä kunnalle seuraavaksi kalenterivuodeksi ta-
lousarvio ottaen huomioon kuntakonsernin talouden vastuut ja velvoitteet. Talousarvion hyväksymi-
sen yhteydessä valtuuston on hyväksyttävä myös taloussuunnitelma kolmeksi tai useammaksi vuo-
deksi (suunnitelmakausi). Talousarviovuosi on taloussuunnitelman ensimmäinen vuosi. Talousarvio 
ja -suunnitelma on laadittava siten, että ne toteuttavat kuntastrategiaa ja edellytykset kunnan tehtä-
vien hoitamiseen turvataan. Talousarviossa ja -suunnitelmassa hyväksytään kunnan ja kuntakon-
sernin toiminnan ja talouden tavoitteet. 

Taloussuunnitelman on oltava tasapainossa tai ylijäämäinen. Kunnan taseeseen kertynyt alijäämä 
tulee kattaa enintään neljän vuoden kuluessa tilinpäätöksen vahvistamista seuraavan vuoden alusta 
lukien. Kunnan tulee taloussuunnitelmassa päättää yksilöidyistä toimenpiteistä, joilla alijäämä mai-
nittuna ajanjaksona katetaan. Talousarvioon otetaan tehtävien ja toiminnan tavoitteiden edellyttämät 
määrärahat ja tuloarviot sekä siinä osoitetaan, miten rahoitustarve katetaan. Määräraha ja tuloarvio 
voidaan ottaa brutto- tai nettomääräisenä. Talousarviossa ja -suunnitelmassa on käyttötalous- ja 
tuloslaskelmaosa sekä investointi- ja rahoitusosa. Kunnan toiminnassa ja taloudenhoidossa on nou-
datettava talousarviota. 

Viimeistään talousarvion hyväksymisen yhteydessä valtuuston on päätettävä kunnan tuloveropro-
sentista, kiinteistöveroprosenteista sekä muiden verojen perusteista. Kunnassa noudatetaan kirjan-
pitolautakunnan kuntajaoston yleisohjeiden mukaisia tilinpäätöskaavoja. Valtuusto hyväksyy määrä-
rahat ja tuloarviot sekä asettaa tavoitteet toimielimille käyttötalousosassa tehtäväalueittain (menot – 
tulot – netto). 

Investointiosan määrärahat ja tuloarviot ovat hankkeittain ja tulos- ja rahoituslaskelmaosissa erittäin. 
Tilikauden tuloksen käsittelyerät (poistoeron, vapaaehtoisten varausten ja rahastojen muutokset) ei-
vät ole määrärahoja tai tuloarvioita, koska ne eivät ole rahoitusvaikutteisia eriä. Valtuusto hyväksyy 
kuitenkin niitä koskevat suunnitelmat talousarvion tuloslaskelman hyväksymisen yhteydessä. 

 
Kirjanpitolain mukaan menot ja tulot on jaksotettava suoriteperusteen mukaisesti. Myös talousarvi-
ossa määrärahat ja tuloarviot esitetään suoriteperusteen mukaisina. Talousarviossa esitetään suun-
nitelman mukaiset poistot. Tehtävien väliset sisäiset erät otetaan määrärahoihin ja tuloarvioihin mu-
kaan. Seurannassa talousarvion tuloslaskelmaosasta laaditaan kaksi toteutumisvertailua, toisessa 
sisäiset erät ovat mukana ja toisesta ne on eliminoitu. Käyttötalousosan toteutumisvertailussa sisäi-
set erät ovat mukana. Laskennalliset erät (vyörytyserät ja alv-palautukset) sekä veroerät, joita ei 
voida ennustaa jäävät pois talousarviosta.  
 
   
 
 
 

 
 



8 
 

3. SISÄINEN TOIMINTAYMPÄRISTÖ 
 

Konneveden kunta sijaitsee Keski-Suomen maakunnassa. Rajanaapureina ovat Hankasalmi, 
Vesanto, Rautalampi, Laukaa ja Äänekoski. Kunnan pinta-ala on 680,9 km², josta maapinta-
ala 514,7 km² ja vesistöjä 166,2 km². Rantaviivaa on kunnan alueella yhteensä yli 600 km. 
Konnevesi kuuluu Äänekosken talousalueeseen ja Ääneseudun seutukuntaan, johon kuuluvat 
Äänekosken kaupunki ja Konneveden kunta. Konneveden kuntarakenne koostuu yhdestä taa-
jamasta ja useista maaseutukylistä. 
 

Henkikirjoitettu väestö 2006–2023 (Tilastokeskus) 
Vuosi Väkiluku 

1.1. 
Muutos Muutos 

%/vuosi 
 Vuosi Väkiluku 

1.1. 
Muutos Muutos 

%/vuosi 
2006 3099 -54 -1,15  2015 2778 -71 -2,49 
2007 3057 -42 -1,36  2016 2757 -21 -0,76 
2008 3027 -30 -0,98  2017 2762 +5 +0,18 
2009 2979 -48 -1,59  2018 2747 -15 -0,54 
2010 2971 -8 -0,27  2019 2703 -44 -1,63 
2011 2963 -8 -0,27  2020 2626 -77 -2,85 
2012 2925 -38 -1,28  2021 2591 -35 -1,33 
2013 2909 -17 -0,55  2022 2576 -15 -0,58 
2014 2849 -59 -2,06  2023 2523 -53 -2,10 

 

Työpaikkarakenne 2021 

 

17,3

8,2

72,6

Alkutuotanto

Jalostus

Palvelut
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Työttömyys  

 

Talous 
 
Konnevedellä vuoden 2024 toimintakulut laskevat -0,87 % sekä toimintatuotot laskevat -2,00 % 
vuoden 2023 talousarvioon verrattuna. Nettomenot laskevat -0,40 %.  
 
Vuonna 2024 verotulot nousevat noin 84.000 eurolla. 
 
Valtionosuudet laskevat noin 485.900 euroa, eli -16,55 % edellisen vuoden talousarviosta. In-
vestointien kokonaismäärä on noin 810.000 euroa. 
 
Talousarvion vuosikate on 1.044.820 euroa ja tilikauden arvioitu tulos noin 140.002 euroa.  Koko 
kunnan pitkäaikainen laskennallinen lainamäärä vuonna 2024 on 16.899.854 euroa. 
 
Kunnan lainojen uudelleenjärjestely neljän pitkäaikaisen lainan osalta parantaa kunnan maksu-
valmiutta.  
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Talousarvion laskentaperusteet 2024 ovat seuraavat: 
 
veroprosentti   9,80 % 
palkankorotusvaraus    2,10 %  
sairausvakuutusmaksu   1,30 % 
työttömyysvakuutusmaksu  1,10 % 
palkkaperusteinen KuEL –maksu  17,00 % 
VaEL –maksu   17,50 % 
muut sosiaalivakuutusmaksut   0,90 % 
 
 
Verotuksen arvioidaan kehittyvän seuraavasti: 
 
  TA 2024  TA 2023 
Tulovero  3 918 000  3 700 000 
Yhteisövero    636 000     820 000 
Kiinteistövero    900 000     850 000 
Yhteensä  5 454 000  5 370 000 
 
 
Valtionosuuksien arvioidaan kehittyvän seuraavasti: 
 
  TA 2024  TA 2023 
Valtionosuudet 2 449 000  2 934 900 
 
 

Tunnusluvut 
 

 TA 2024 TA 2023 
Asukasluku  
Lainat (1000 €) 
Lainat euroa/asukas 
Vuosikate (1000 €) 
Vuosikate euroa/asukas 
Ali-/ylijäämä (1000 €) 

2490 (arvio) 
16.900 
6.787 
1.045 

420 
140 

2540 (arvio) 
20.592 
8.107 
1.355 

533 
441 
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PITKÄAIKAISET LAINAT 2016–2024 

 

 
 
 
 
 
 
 
VUOSIKATE 2015–2024 
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4. TOIMINNALLISET JA RAKENTEELLISET MUUTOKSET  
 

Keskushallinto   
 

Keskushallinnon tehtäviä tarkastellaan osana laajempaa kokonaisuutta. Kokonaisuuden arvi-
ointiin vaikuttaa työllisyys- ja elinkeinopalvelujen siirtyminen kunnille, vuoden 2025 alusta läh-
tien. Vuoden 2024 aikana jatketaan Pohjoisen Keski-Suomen työllisyysalueen valmistelua. 
Kunta on mukana työllistymistä edistävän monialaisen yhteispalvelun (TYP) Keski-Suomen 
eteläisessä yhteispalveluverkostossa. 

 
Elinvoimayhtiö Konneveden Voima Oy:n keskeisiä painopistealueilta ovat kuntastrategian mu-
kaisesti yritysten kasvun tukeminen, alueellisen elinvoiman kehittäminen ja uudistaminen sekä 
Konneveden positiivisen näkyvyyden lisääminen yhteistoiminnassa koko kuntakonsernin 
kanssa. 
 
Kuntastrategian, asumisen kunta tavoitetta jatketaan Konnevesi – maaseutuasumisen koti-
kunta -hankkeella. Hankkeen tavoitteena on yhdistää markkinoiden tavoittamattomissa olevat 
maaseudun kylien tyhjilleen jääneet kiinteistöt, ja niitä etsivät maallemuuttajat tai yritykset. 
Hanke kytkeytyy vahvasti maaseudun elinvoimaisuuden ja kulttuuriperinnön säilyttämiseen. 
Hanke toteutetaan kartoituksien, verkostoitumisen, viestinnän sekä yhteisöllisten keinojen 
avulla. Hankkeen avulla luodaan monistettava toimintamalli, jonka avulla vääristynyt kiinteis-
tömarkkinatilanne voi korjaantua. 
 
Henkilöstön jaksamiseen kiinnitetään erityistä huomiota. Talousarviovuoden painopisteenä 
ovat suunnitelmallinen henkilöstön jatkokoulutus ja hyvinvointitoiminta. Uutena henkilöstö-
etuna otetaan käyttöön Smartum-hyvinvointikortti, jolla henkilöstö saa käytettäväkseen laajat 
hyvinvointipalvelujen tuottajien verkostot.  Työterveyssopimuksessa ovat sisällettynä mm. pie-
net päiväkirurgiset toimenpiteet ja magneettikuvaukset. Kunnan esimiestyötä kehitetään yhtei-
sillä esimiespäivillä ja säännöllisesti toteutettavilla työhyvinvointi ja-pulssikyselyillä. 
 
Toimintavuoden aikana otetaan käyttöön sähköinen asianhallintajärjestelmä, joka mahdollis-
taa asian käsittelyn elinkaaren, aina asian avaamisesta diaariin ja sen päättymisestä päätear-
kistoon. 
 
Etäyhteyksiä hyödynnetään kunnan henkilöstön koulutuksessa, etätyöskentelyssä ja eri ta-
hojen välisissä kokouksissa.  
 
Kunta ottaa nykyistä enemmän käyttöön sosiaalisen median kanavia, joita pyritään hyödyntä-
mään kunnan sisäisessä viestinnässä, kuntamarkkinoinnissa ja rekrytoinnissa osana viestintä- 
ja markkinointiohjelmaa.  
  
Hyvinvointityössä jatketaan suunnitelmallista ja tavoitteellista hyvinvointityötä kuntalaisten hy-
vinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden lisäämiseksi. Hyvinvointiohjelmaa päivitetään huomioi-
den mm. TEA-mittarit. Hyvinvointityön tavoitteet ovat kunnassa poikkihallinnollisia. Tätä työtä 
ohjaa hyvinvointikoordinaattori. Koordinaattori vastaa hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä 
laajassa yhteistyössä kuntaorganisaation ja järjestöjen kanssa. Työn painopisteet ovat ennalta 
ehkäisevän terveyden, arjen turvallisuuden ja elintapaohjauksen tehtävissä. 
 
Toimintavuoden aikana järjestetään presidentinvaalit ja europarlamenttivaalit. 
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Sivistyslautakunta  
 

Sivistystoimen talousarvion valmisteluprosessi vuodelle 2024 toteutettiin sivistystoimen johto-
ryhmän toimesta. Lisäksi sivistyslautakunta piti talousarvioiltakoulun, jossa mukana oli sivis-
tyslautakunnan ja kunnanhallituksen edustajien lisäksi koko sivistystoimen johtoryhmä. 
 
Maailmanpoliittinen tilanne, energiakriisi ja yleisesti epävarma maailmantalouden tilanne hei-
jastuvat myös sivistystoimen taloussuunnitteluun. Yleisestä inflaatiosta johtuvaa kustannusten 
nousua on pyritty ennakoimaan sivistystoimen talousarviossa. Kunnan asukasluvun vähene-
minen ja erityisesti lasten ja nuorten määrän väheneminen edellyttää sivistystoimelta jatkuvaa 
arviointia, miten laadukkaat sivistyspalvelut tuotetaan tarkoituksenmukaisesti ja kustannuste-
hokkaasti. 
  
Varhaiskasvatuspalveluiden tarve on syntyvyyden laskusta huolimatta kasvanut ja vuorohoi-
don ennakoimaton tarve voi tuoda ennakoimattomia resurssitarpeita varhaiskasvatukseen.  
Varhaiskasvatuksessa on tapahtunut viime vuosina useita lakimuutoksia. Subjektiivisen päi-
vähoito-oikeuden palaaminen 1.8.2020, 1.8.2021 voimaan tullut lakimuutos koskien henkilös-
tömitoituksesta poikkeamista sekä kolmiportainen tuki 1.8.2022 ovat vaikuttaneet niin varhais-
kasvatuksen henkilöstökustannuksiin, kuin toiminnallisiin rakenteisiinkin. Vuoden 2023 alusta 
alkanut maksuton varhaiskasvatus ei ole aiheuttanut toimintaan suuria muutoksia toistaiseksi. 
Varhaiskasvatuksen kelpoisuusvaatimukset ovat muuttumassa, joten tähän on syytä valmis-
tautua ennakoimalla esimerkiksi kannustamalla työntekijöitä kouluttautumaan työn ohella. Uu-
den päiväkodin valmistumisen myötä yhtenäisen toimintakulttuurin luominen ja kehittäminen 
on edelleen ajankohtaista. Varhaiskasvatuksesta pyritään tekemään lapsen edun mukainen 
kokonaisuus aina perusopetukseen siirtymiseen asti. 
  
Konneveden kunnan lapsimäärän kehitys on ollut laskusuuntainen useamman vuoden ajan. 
Väestöennusteet ennustavat tämän kehityksen jatkuvan edelleen. Esi- ja perusopetuksen pal-
veluiden järjestämistä on leimannut epätietoisuus. On tarkoituksenmukaista käynnistää selvi-
tystyö, jossa tarkastellaan erityisesti varhaiskasvatuksen, esi- ja perusopetuksen palveluverk-
koa, tulevaisuutta ennakoiden ja siihen valmistautuen. Konneveden kunta on mukana Sa-
voGrown kuntien kanssa verkostoperuskoulu –hankkeessa vuosina 2023–2024, jossa osal-
taan pyritään miettimään toimintojen sopeuttamista oppilasmäärien laskiessa.  
 
Toimintakulttuurin osalta jatketaan yhtenäisen perusopetuksen linjalla kiinnittäen edelleen 
huomiota henkilöstön yhtenäisiin tapoihin ja yhteisiin koulutuksiin. Perusopetusta suunnitel-
laan, toteutetaan ja kehitetään kaikkien koulujen yhteistyönä. Syksyllä 2022 aloitettu perus-
opetukseen valmistava opetus jatkaa kunnanhallituksen päätöksen mukaisesti lukuvuoden 
2023–2024 loppuun. 
 
Lukion opetusta monipuolistetaan edelleen muiden oppilaitosten kanssa verkkovälitteisesti ja 
yhteistyötä kehitetään mm. Pohjoisen Keski-Suomen ammattiopiston (POKE) ja eri yliopistojen 
kanssa. Opetushallituksen rahoittamalla VR, AR, Games –hankkeen saaman rahoituksen 
avulla keväällä 2022 valmistui School Lab –tila, josta verkkovälitteistä yhteistyötä ja VR- ja AR-
tekniikkaa hyödyntävää oppimista on mahdollista toteuttaa entistä tehokkaammin ja monipuo-
lisemmin.  
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Lukion tulevaisuuden varmistamiseksi syksyllä 2022 käynnistyi lukioprojekti, jonka tavoitteena 
on kehittää lukion toimintaa houkuttelevammaksi konnevetisille nuorille sekä ulkopaikkakunta-
laisille opiskelijoille. Opiskelijoilta saadun palautteen pohjalta kehittämistoimenpiteiksi valikoi-
tuivat mm. ajokortin tarjoaminen lukiolaisille sekä luonto- ja eräpainotteisten kurssien lisäämi-
nen kurssitarjottimelle. Lisäksi lukiossa on varauduttu mahdollisiin ulkomailta saapuvien opis-
kelijoiden vastaanottamiseen Konneveden lukioon. Syksyllä 2023 aloittavien lukiolaisten 
määrä kasvoi vuodesta 2022 kuudella opiskelijalla.  
 
Kirjastopalveluiden kehittämisessä on hyödynnetty ja hyödynnetään edelleen yhteistyöverkos-
toja. Näitä yhteistyöverkostoja ovat mm. paikalliset järjestöt sekä Keski-Kirjastojen yhteistyö-
verkosto. Vuonna 2024 käynnistetään kirjastopalveluiden fyysisen sijainnin tulevaisuuden 
suunnittelu.  
 
Liikuntapalveluita kehitetään asiakaspalautteiden pohjalta eri käyttäjäryhmät ja sidosryhmät 
huomioiden. Liikuntapalveluiden kehittämiseen haetaan Aluehallintovirastolta (AVI) Liikunnal-
lisen elämäntavan kehittämisavustusta. Liikuntakoordinaattorin tehtävän vakinaistaminen on 
tuonut vakautta liikuntapalveluiden kehittämiseen. Liikuntakoordinaattorilla on merkittävä rooli 
hyvinvointialueuudistuksen kunnan ja hyvinvointialueen välisissä hyte-yhteistyörakenteissa 
mm. liikuntaneuvonnan osalta. 
 
Etsivä nuorisotyö ja nuorten työpajatoiminta jatkuu. Toimintaan haetaan Aluehallintoviraston 
avustusta. 
Koulunuorisotyötä ja Harrastamisen Suomen mallin kerhotoimintaa jatketaan. Molempiin hae-
taan AVI:n avustusta.  
  
Lasten ja nuorten ympäristö- ja kulttuurikasvatussuunnitelman sekä yleisen kulttuuristrategian 
valmistuminen ja jalkautus vuonna 2024 vastaa osaltaan kunnan kulttuurityön kehittämiseen.  
 
Sivistystoimen eri yksiköiden välillä tehdään laajaa ja hyvää yhteistyötä. Sivistystoimen palve-
lukokonaisuus pyritään taloudellisista haasteista huolimatta pitämään mahdollisimman tarkoi-
tuksenmukaisina ja laadukkaana, koska kaikkia sen tulosyksiköitä säätelevät lakivelvoitteet. 
 
 

  

TALOUSARVION SITOVUUS 
 

Talousarvio sitoo osastoja tulosyksikkötasolla (osasto). Talousarvion sitovuus on ensisijainen, 
kun arvioidaan toiminnallisten tavoitteiden toteuttamista. Osasto voi talousarvion käyttösuun-
nitelmassa jakaa tulosyksikön määrärahan siten kuin se toiminnan järjestämiseksi on tarpeen.  
Talousarvion määrärahoja tarkastellaan bruttomääräisenä. Tulosyksikön määrärahaa ei saa 
ylittää ilman kunnanvaltuuston etukäteen antamaa lupaa. Kunnanhallitus voi kuitenkin antaa 
tulosyksikölle ylitysluvan enintään 50.000 euroon saakka edellyttäen, että ylitys voidaan kattaa 
saman osaston muilla tulosyksiköillä syntyvillä säästöillä. 
Kukin osasto voi itse päättää talousarvion kustannuspaikkojen sitovuudesta osastoon nähden. 
Investointiosa sitoo hallintokuntia sillä tasolla, jolla valtuusto investointiosan hyväksyy. 
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5. TULOSLASKELMA 
 

  

 

 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Budjetti Budjetti 

 2024 2023 
3000 TOIMINTATUOTOT     
3001 MYYNTITUOTOT 1 317 680,00 1 305 500,00 
3200 MAKSUTUOTOT 37 100,00 35 300,00 
3300 TUET JA AVUSTUKSET 443 940,00 573 390,00 
3400 MUUT TOIMINTATUOTOT 1 065 790,00 1 011 730,00 
3000 TOIMINTATUOTOT 2 864 510,00 2 922 920,00 
4000 TOIMINTAKULUT     
4001 HENKILÖSTÖKULUT -5 607 420,00 -5 720 600,00 
4300 PALVELUJEN OSTOT -2 583 790,00 -2 550 320,00 
4500 AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT -1 060 520,00 -1 038 230,00 
4700 AVUSTUKSET -352 000,00 -343 800,00 
4800 MUUT TOIMINTAKULUT -167 750,00 -204 450,00 
4000 TOIMINTAKULUT -9 771 480,00 -9 857 400,00 
4999 TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -6 906 970,00 -6 934 480,00 
5000 VEROTULOT 5 454 000,00 5 379 000,00 
5500 VALTIONOSUUDET 2 449 290,00 2 934 900,00 
6000 RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT   
6001 KORKOTUOTOT 22 500,00 22 500,00 
6100 MUUT RAHOITUSTUOTOT 343 000,00 333 000,00 
6200 KORKOKULUT -310 000,00 -364 000,00 
6300 MUUT RAHOITUSKULUT -7 000,00 -7 000,00 
6000 RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT 48 500,00 -15 500,00 
6999 VUOSIKATE 1 044 820,00 1 354 920,00 
7000 POISTOT JA ARVONALENTUMISET   
7100 SUUNNITELMAN MUKAISET POISTOT -904 818,00 -914 060,00 
7000 POISTOT JA ARVONALENTUMISET -904 818,00 -914 060,00 
8499 TILIKAUDEN TULOS 140 002,00 440 860,00 
8800 TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ 140 002,00 440 860,00 
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TALOUSARVION TULOSLASKELMAOSA     
(Ulkoinen)      
      
 TP TA TA TAS TAS 
1 000 € 2022 2023 2024 2025 2026 
Toimintatulot 3 274 2 923 2 865 2 874 2 882 
      Myyntitulot 1 063 1 303 1 318 1 405 1 402 
      Maksutulot 903 35 37 82 85 
      Tuet ja avustukset 605 573 444 387 395 
      Muut toimintatulot 703 1 012 1 066 1000 1000 
Valmistus omaan käyttöön      
Toimintamenot 22 133 9 857 9 771 10 238 10 200 
      Henkilöstömenot -9 068 -5 721 -5 607 -5 524 -5 500 
      Palvelujen ostot -11 292 -2 550 -2 584 -2 480 -2 500   
      Aineet, tarvikkeet ja tavarat -1 097 -1 038 -1 061 -1 000 -1 000 
      Avustukset -490 -344 -352 -350 -350 
      Muut toimintamenot -188 -204 -168 -884 -850 
Toimintakate -18 859 -6 934 -6 907 -7 364 -7 318 
Verotulot 9 979 5 370 5 454 5 624 5 807 
Valtionosuudet 10 338 2 935 2 449 2 759 2 759 
Rahoitustuotot ja -menot      
      Korkotulot 25 23 23 23 23 
      Muut rahoitustulot 314 333 343 343 300 
      Korkomenot -189 -364 -310 -300 -300 
      Muut rahoitusmenot -321 -7 -7 -7 -7 
Vuosikate 1 288 1 355 1 045 1 078 1 264 
Poistot ja arvonalentumiset      
      Suunnitelman mukaiset poistot -976 -914 -905 -905 -905 
      Arvonalentumiset 0 0 0 0 0 
Satunnaiset erät      
      Satunnaiset tulot 0 0 0 0 0 
      Satunnaiset menot 0 0 0 0 0 
Tilikauden tulos 312 441 140 173 359 
Poistoeron lisäys (-) tai vähennys (+) 0 0 0 0 0 
Rahastojen lisäys (-) tai vähennys (+) -5 0 0 0 0 
Tilikauden yli-/alijäämä 308 441 140 173 359 

      
Tavoitteet ja tunnusluvut      
      
Toimintatulot/toimintamenot, % 14,79 29,65 29,32 28,07 28,25 
Vuosikate / Poistot, % 131,97 148,25 115,47 119,12 139,67 
Vuosikate, euro/asukas 510,91 533,46 419,68 432,93 513,40 
Kertynyt yli-/alijäämä, €/asukas 122 174 56 69 146 

      
Asukasmäärä vuoden lopussa        2521          2540           2490 2490 2462 

            (arvio) (arvio) (arvio) (arvio) 
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6.RAHOITUSLASKELMA 
 
 
Ulkoinen/Sisäinen    01.01.2024 - 31.12.2024 
       

      Budjetti        Budjetti 
           2024            2023 

  
9310 TOIMINNAN JA INVESTOINTIEN RAHOITUS 
 
9315 TULORAHOITUS  
9320 VUOSIKATE       1.044.820   1.354.920 
9315 TULORAHOITUS       1.044.820   1.354.920 
9350 INVESTOINNIT 
9355 PYSYVIEN VST INVESTOINNIT        -810.000                             -530.000 
9360 RAHOITUSOS. INVESTOINTEIHIN         290.000                 
9365 PYSYVIEN VST MYYNTITUOTOT 
9366 PYSYVIEN VST VARS. MYYNTITUOTOT                  60.000 
9365 PYSYVIEN VST MYYNTITUOTOT                   60.000 
9350 INVESTOINNIT        -520.000                            -460.000 
 
9310 TOIMINNAN JA INVESTOINTIEN RAHOITUS       524.820       884.920 
 
 
9400 RAHOITUKSEN RAHAVIRTA 
 
9410 ANTOLAINAUKSEN MUUTOKSET 
9411 ANTOLAINASAAM. LISÄYKSET         -20.000        -20.000 
9415 ANTOLAINASAAM. VÄHENNYKSET          10.000           6.000 
9410 ANTOLAINAUKSEN MUUTOKSET         -10.000        -14.000 
9460 LAINAKANNAN MUUTOKSET 
9461 PITKÄAIKAISTEN LAINOJEN LISÄYS        913.430                            2.622.280 
9465 PITKÄAIKAISTEN LAINOJEN VÄHENN.   -1.278.250                          –1.993.200 
9468 LYHYTAIKAISTEN LAINOJEN MUUTOS      -150.000    -1.500.000 
9460 LAINAKANNAN MUUTOKSET        -499.820       -880.920 
 
9400 RAHOITUKSEN RAHAVIRTA        -524.820       -884.920 
 
9490 RAHAVAROJEN MUUTOS                   0                    0 
 
9502 RAHAVAROJEN MUUTOS                    0                    0 
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7.RAHOITUKSEN BUDJETTI  
     
    01.01.2024 – 31.12.2024 
Ulkoinen/Sisäinen      
 
    Budjetti 2024  Budjetti 2023 
060000 RAHOITUS 
VEROTULOT 
5000 Ansio- ja po tulovero    3.918.000   3.700.000 
5100 Kiinteistövero           900.000      850.000 
5200 Osuus yhteisöveron tuot.         636.000      820.000 
VEROTULOT      5.454.000   5.370.000 
VALTIONOSUUDET 
5510 Peruspalvelujen valtionosuus       775.290   1.335.400 
5511 Veromenetysten kompensaatiot      526.160      551.200 
5520 Verotulojen tasaus    1.247.530   1.068.400 
5530 Muut opetus- ja kulttuuritoimen vos        -99.690       -20.100 
5850 Muut valtionosuudet                  0                 0 
VALTIONOSUUDET     2.449.290   2.934.900 
KORKOTUOTOT   
6010 Korkotuotot antolainoista liikelait.         2.500                                2.500       
6020 Korkotuotot sijoit. ja talletuksista                0                 0          
6030 Maksuliikennetilien korkotuotot                0                 0 
6040 Korkotuotot vesihuoltolaitokselta       20.000        20.000 
KORKOTUOTOT         22.500        22.500 
MUUT RAHOITUSTUOTOT 
6100 Osinkotuotot ja osuus po korot     330.000       320.000 
6110 Liikelaitosten peruspo tuotto        12.000         12.000 
6130 Viivästyskorkotulot             500              500 
6161 Perintätulot              500                500 
MUUT RAHOITUSTUOTOT           343.000       333.000 
KORKOKULUT 
6210 Korkokulut lainoista     -310.000      -364.000 
KORKOKULUT      -310.000      -364.000 
MUUT RAHOITUSKULUT  
6320 Viivästyskorot ja korotukset                 -2.000          -2.000 
6352 Perintäkulut          -1.000          -1.000 
6353 Luottotappiot               -4.000          -4.000 
MUUT RAHOITUSKULUT          -7.000          -7.000 
 
ANTOLAINAUKSEN MUUTOKSET 
 ANTOLAINASAAMISTEN LISÄYKSET       -20.000         -20.000 
 ANTOLAINASAAMISTEN VÄHENNYKSET         10.000            6.000 
ANTOLAINAUKSEN MUUTOKSET       -10.000         -14.000 
LAINAKANNAN MUUTOKSET 
 PITKÄAIKAISTEN LAINOJEN LISÄYS                             913.430     2.622.280 
 PITKÄAIKAISTEN LAINOJEN VÄHENNYKSET -1.278.250     -1.993.200 
 LYHYTAIKAISTEN LAINOJEN MUUTOS     -150.000    -1.500.000 
LAINAKANNAN MUUTOKSET     -514.820       -870.920 
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TALOUSARVION RAHOITUSOSA       
Ulkoinen       
Ta 1.1. - 31.12.2023  TP TA TA TAS TAS 
1 000 €  2022 2023 2024 2025 2026 
Toiminnan rahavirta       
      Vuosikate                                                       +/- 1 288 1355 1045 1078 1264 
      Satunnaiset erät                                           +/- 0 0 0 0 0 
      Tulorahoituksen korjauserät                   -68 0 0 0 0 
  1 220 1355 1045 1078 1264 
Investointien rahavirta       
      Investointimenot                                       - -1 271 -520 -810 -550 -550 
      Rahoitusosuudet investointimenoihin     31 0 290 0 0 
      Pysyvien vastaavien hyödykkeiden       
      luovutustulot                                               + 2 60 0 0 0 
Toiminnan ja investointien rahavirta       +/- -18 895 525 528 714 
Rahoituksen rahavirta       
Antolainauksen muutokset  63 -14 -10 -10 -10 
      Antolainasaamisten lisäys                      - 0 -20 -20 -20 -20 
      Antolainasaamisten vähennys             + 63 6 10 10 10 
Lainakannan muutokset  -2 049 -881 -500 -900 -1000 
      Pitkäaikaisten lainojen lisäys                          + 0 2612 913 910 900 
      Pitkäaikaisten lainojen vähennys                     - -2 025 -1993 -1278 -1278 -1278 
     Lyhytaikaisten lainojen muutos                   +/- -24 -1500 -150 -250 -350 
Rahoituksen rahavirta  -1 986 -895 -525 -910 -1010 

       
Rahavarojen muutos       
    Rahavarat 31.12.  424 0 0 0 0 
    Rahavarat 1.1.  1 498 0 0 0 0 
Rahavarojen muutos  -1 047 0 0 0 0 

       
       
Tavoitteet ja tunnuslukujen tavoitearvot       
Toiminnan ja investointien rahavirran        
kertymä  -661 1944 2284 4449 2629 
Lainanhoitokate  0,67 0,73 0,85 0,87 0,99 

       
Sitova valtuustoon nähden        

       
Rahoitusosuudet investointimenoihin 290      
Investointihyödykkeiden luovutustulot 0      
Toiminnan ja investointien rahavirran kert. 2284      
Tuloveroprosentti 9,8      
Henkilöstön määrä vakituiset 81      
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TALOUSARVION MÄÄRÄRAHOJEN JA TULOARVIOIDEN YHTEENVETO TA 2024 
Toimielin/tulosalue Sitovuus 1) Määrärahat Tuloarviot 
KÄYTTÖTALOUSOSA       
100  KESKUSHALLINTO B 1 686 610 215 000 
310  SIVISTYSLAUTAKUNTA B 5 181 990 345 220 
400   YMPÄRISTÖLAUTAKUNTA B 2 902 720 2 304 130 
          
TULOSLASKELMAOSA       
  Verotulot B   5 454 000 
  Valtionosuudet B   2 449 290 
  Korkotulot B   22 500 
  Muut rahoitustulot B   343 000 
  Korkomenot B 310 000   
  Muut rahoitusmenot B 7 000   
  Satunnaiset erät B     
          
INVESTOINTIOSA       
910  KUNNANVALTUUSTO       
   Kiinteä omaisuus  B 30 000  
  KUNNANHALLITUS    
  Muut pitkävaikutteiset menot B 40 000  
940  YMPÄRISTÖLAUTAKUNTA    
  Talonrakennus B 165 000  

  Liikenneväylät  B   120 000   
   Liikunta- ja ulkoilupaikat B 410 000 290 000  
   Vesi- ja viemärilaitos B 45 000   
        
RAHOITUSOSA       
  Antolainauksen muutokset       
   Antolainasaamisten lisäykset B 20 000   
   Antolainasaamisten vähennykset B   10 000 
  Lainakannan muutokset       
   Pitkäaikaisten lainojen lisäys B   913 430 
   Pitkäaikaisten lainojen vähennys B 1 278 250   
   Lyhytaikaisten lainojen muutos B 150 000   
  Vaikutus maksuvalmiuteen     0 
            
TALOUSARVION LOPPUSUMMA   12 346 570 12 346 570 
  1) B = sitovuus bruttomääräraha/-tuloarvio       
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Os Kp Hankkeen nimi 2025 2026

Menot Tulot Menot Tulot Menot
900 INVESTOINNIT
901 YLEISHALLINTO
910 KUNNANVALTUUSTO

91000 Tili 1100 Maa- ja vesialueet 30  50
911 KUNNANHALLITUS

91400 Tili 1011 Asiakirjahallintajärjestelmä 40

940 YMPÄRISTÖLAUTAKUNTA
 TALONRAKENNUS

Työväentalo, lämmitysjärjestelmä, hanke 80
94131 Tili 11241 Paloaseman  ulkovarasto 20

Kukkulan peruskorjaus 50
94136 Tili 11172 Kirjasto, hankesunnitelma 20 200 200
94103 Tili 11172 Palvelukeskus  IV 50 450 250
94209 Tili 1130 Palvelukeskusrinne, päällystys 15
94202 Tili 1150 Kh kokoustilan muutostyö 15

Monitoimihalli

94213
Tili 1172 Sähköinen lukitusjäjestelmä:  
laituri, kuntosali,terapia-allas, avantouinti, 
työväentalo 30

94210 Tili 1134 Istunmäenkoulu leikkivälineet 15
Sähköauton latauspisteet 30
LIIKENNEVÄYLÄT

94217 Tili 1144 Katuvalaistuksen uusiminen 50 50 30
Tili 1132 Häyrylänrannan venepaikkojen 
lisäys, pilssivesien tyhjennys  60  

94201 Tili 1131 Kaavateiden kunnostus 70 50 50
Lanstu laituri + taukopaikka 70

Häyrylän Caravan alueen muutos ja P-alue 50
KALUSTO
Traktori 150
Huoltovene 15
Latukone
Traktori liikunta, leasing/oma? 80
LIIKUNTA- JA ULKOILUPAIKAT
Yleisurheilukenttä, suorituspaikat ja 
katsomo 70
Tili 1133 Lapunmäen ulk.al. Kunnostus: 
Kaukalo ja tekojää suunnittelu ja toteutus 
vaihe 3

94236 Tili 1134 Toripuisto 400 290
Ulkokuntosali 45
Frisbeegolf radan laajennus 20
Koirapuisto 30

94231
Tili 1132 Koskireitin luontopolku, 
suunnittelu 10
VESI- JA VIEMÄRILAITOS

94240 Tili 1141  Vesijohtoverkoston lisäliittyjät 15 15 15
94241 Tili 1142  Viemärikaivojen saneeraustyö 30 30 30

MENOT 810 1 315 855
TULOT 290 0
NETTO 520 1 315 855

2024

8. INVESTOINNIT VUODELLE 2024 JA SUUNNITELMA VUOSILLE 
2025-2026 
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9.TALOUSSUUNNITELMA OSASTOITTAIN 2024 

KUNNAN YLEISTAVOITE  
• KUNNAN PERUSPALVELUIDEN TEHOKAS JA TALOUDELLINEN TUOTTAMINEN KUN-

TASTRATEGIAN MUKAISILLA TOIMENPIDEOHJELMILLA. 
• KUNNAN TALOUDEN JA TOIMINNAN TASAPAINOTTAMISSUUNNITELMAN TOIMEEN-

PANO 

KESKUSHALLINTO  
YLEISTAVOITE: 

 
• Laadukkaiden tukipalveluiden tuottaminen hallintokunnille ja sidosryhmille 

 
101 YLEISHALLINTO 

TP 2022/€ TA 2023/€  TAE 2024/€ TS 2025/€ TS 2026/€ 
87 248 114 000 TUOTOT 115 000 110 000 110 000 

802 955 733 220 KULUT 660 400 650 000 650 000 
  KASVU % -9,93 -1,60 0 

-715 706 -619 220 KATE -545 400 -540 000 -540 000 
  KASVU % -11,92 -1,0 0 

 
Tavoitteet: 

Toimenpiteet Vastuutaho Resurssit Aikataulu Arviointi (mittari 
ja tavoitetaso) 

Kunnan työllisyyspal-
velujen uudelleenjär-
jestely, TE25–muutok-
sen valmistelu 

Keskushallinto, 
kunnanjohtaja, kun-
nansihteeri, suun-
nittelija   

Pohjoisen Keski-
Suomen työlli-
syysalueen val-
misteluryhmät 

budjetti vuosittain 
talousarvion yh-
teydessä 
 

Työllisyyspalvelu-
jen jatkuvuus 
 

Maaseutuasumisen 
hankeen toteutus 

Konnevesi – maa-
seutuasumisen ko-
tikunta -hanke, 
Konneveden Voima 
Oy, projektipääl-
likkö 

Hankeryhmä Vuoden 2024 ai-
kana 

Kartoitettujen 
kiinteistöjen 
määrä, talkootyö-
hön osallistunei-
den määrä 

Asianhallintajärjestel-
män käyttöönotto 

Keskushallinto, 
suunnittelija 
 

Järjestelmän toi-
mittaja, kunnan 
ICT-tuki  

Vuoden 2024 ai-
kana 

Käyttäjäystävälli-
nen, asian koko 
elinkaaren kat-
tava järjestelmä 

Henkilöstön kehittämi-
nen kuntastrategian 
mukaisesti 

Hyvinvointi- ja kehi-
tyspäällikkö, esi-
henkilöt 

Säännölliset esi-
henkilökokoukset 
ja YT-toimikun-
nan kokoontumi-
set 
Henkilöstö- ja 
koulutussuunni-
telma 2024 
Aktiivinen vies-
tintä Intran kautta 

Vuoden 2024 ai-
kana 

Henkilöstöstrate-
gia ja siihen liitty-
vät ohjel-
mat/suunnitel-
mat/ohjeet valmiit 
Saadut koulutus-
korvaukset 
Henkilöstötilin-
päätös 

TVA-järjestelmän käyt-
töönotto 
Palkkatasojärjestelmä 

Keskushallinto, Hy-
vinvointi- ja kehitys-
päällikkö, kunnan-
sihteeri 

Järjestelyerä 
1.6.2024 
Säännölliset esi-
henkilökokoukset 
ja YT-toimikun-
nan kokoontumi-
set 

6/2024 TVA-järjestelmä 
käytössä syksyllä 
2024 
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Työhyvinvointi: 
Työkyvyn johtamisen 
koulutus 
Työhyvinvointietujär-
jestelmän uudistami-
nen 
Työsuojelun riskien ja 
vaarojen arviointi 

 
Esihenkilöt 
 
Keskushallinto 
Työsuojeluorgani-
saatio 

 
Koulutussuuunni-
telma 
Tyhy-budjetti 20 
000 € 
Työsuojeluorga-
nisaation toiminta  

 
Vuosi 2024 

Työhyvinvointi-
suunnitelman/ 
henkilöstötilin-
päätöksen mitta-
rit. 
Tyhy- budjetissa 
pysyminen 
Toteutunut ris-
kien ja vaarojen 
arviointi 

Vaalien järjestelyt: 
Presidentinvaali 
 

Keskushallinto, 
kunnansihteeri 
 

Jokaisesta osas-
tosta osoitetaan 
henkilöstöä vaali-
virkailijoiksi. 
Määräaikainen li-
säresurssi 

1. vaali  
ennakkoäänestys 
17.-23.1.2024 
vaalipäivä 
28.1.2024 
2. vaali 
ennakkoäänestys 
31.1.3.2.2024 
vaalipäivä 
11.2.2024 

Vaalijärjestelyjen 
sujuvuus, 
äänestysprosentti 

Vaalin järjestely: Euro-
parlamentin vaali 

Keskushallinto, 
kunnansihteeri 
 

Jokaisesta osas-
tosta osoitetaan 
henkilöstöä vaali-
virkailijoiksi. 
Määräaikainen li-
säresurssi 

ennakkoäänestys 
29.5. – 4.6.2024 
vaalipäivä 
9.6.2024 

Vaalijärjestelyjen 
sujuvuus, 
äänestysprosentti 

Hyvinvointityö: 
Suunnitelmallinen ja 
tavoitteellinen hyvin-
vointityö. 
Hyvinvoinnin vuosira-
portoinnin kehittämi-
nen 
Tarkastuslautakunnan 
arviointi hyvinvointi- ja 
terveystavoitteiden to-
teutumisesta 

 
Hyvinvointityö kuu-
luu kaikille kunnan 
toimialoille ja työn-
tekijöille! 
Hyvinvointi- ja kehi-
tyspäällikkö 
Tarkastuslauta-
kunta 

 
Laaja hyvinvointi-
kertomus ja - 
suunnitelma 
 

 
Vuosi 2024 

 
Hyte-kerroin 15,1 
€/asukas v. 2022: 
tavoite nousu 1 
€/vuosi. 
Valmis infograafi 
vuodesta 2023 
Tarkastuslauta-
kunnan toiminta-
kertomus 

Päätösten vaikutusten 
ennakkoarviointi (EVA) 
vakiintuneeksi käytän-
nöksi 

Osastopäälliköt EVA-ohjeistus Vuosi 2024 Tehdyt EVA:t toi-
mialoittain 

 
Toiminnan kuvaus: 

• Yleishallinnon tulosyksikköön kuuluvat valtuusto, tilintarkastus, vaalit, kunnanhallitus, hyvin-
vointitoiminta, maahanmuutto, toimikunnat, henkilöstöhallinto, kunnallisverotus ja arkistointi.  

• Tarkastuslautakunta valmistelee valtuustolle hallinnon ja talouden tarkastusta koskevat asiat. 
Lisäksi lautakunta arvioi, ovatko valtuuston asettamat toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet 
toteutuneet. Tarkastuslautakunta valvoo myös sidonnaisuusilmoitusten noudattamista ja 
saattaa ilmoitukset valtuustolle tiedoksi. 

• Kunta ostaa tilintarkastuspalvelut tilintarkastusyhtiöltä. 
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Konsernitavoitteet:  
Kunnan tytäryhtiöiden tavoitteena on tukea kunnan tavoitteiden toteutumista. Yhtiöiden tulee rapor-
toida hallintosäännön mukaisesti puolivuosittain toiminnastaan kunnanhallitukselle ja valtuustolle.  
 
 
 

Toimenpiteet Vastuutaho Resurssit Aikataulu Arviointi (mittari 
ja tavoitetaso) 

Vuokra-asuntojen 
käyttöasteen kor-
keana pitäminen 

Konneveden vuokra-
asunnot Oy 

toimitusjohtaja jatkuva vuokrattuna yli 90 
% asunnoista 

Lämmöntuottaminen 
kustannustehokkaasti 
asiakkailleen 

Konneveden kauko-
lämpölaitos Oy 

toimitusjohtaja jatkuva lämpöyhtiön tulos 

kunnan elinvoima-
työn kehittäminen ja 
toteuttaminen 

Elinvoimayhtiö Kon-
neveden Voima Oy 

Toimitusjohtaja, 
yhtiön henkilöstö 

jatkuva kuntalaisten ja 
yritysten palaute 

Kannattava oma säh-
köntuotanto, koskirei-
tin ja muiden kiinteis-
töjen käytön tehosta-
minen yhdessä 
kumppaneiden 
kanssa. 

Kellankosken voima 
Oy 

Toimitusjohtaja jatkuva yhtiön tulos 

Tasapainoisen talou-
den ja toiminnan vah-
vistaminen 

Tytäryhtiöt yhtiöiden toimi-
tusjohtajat 

jatkuva konsernin tilin-
päätös 

 
 
 
 
103 TOIMISTOPALVELUT 

TP 2022/€ TA 2023/€  TAE 2024/€ TS 2025/€ TS 2026/€ 
8 524 19 200 TUOTOT 8 000 8 000 8 000 

402 962 388 930 KULUT 363 720 360 000 360 000 
  KASVU % -6,48 -1,03 0 

-394 438 -369 730 KATE -355 720 -352 000 -352 000 
  KASVU % -3,79 -1,06 0 

Tavoitteet:  
Toimenpiteet Vastuutaho Resurssit Aikataulu Arviointi (mittari 

ja tavoitetaso) 
Asiahallintajärjestel-
män käyttäjäkoulutus 

 kunnan ICT-asi-
antuntijat 
 

Vuoden 2024 ai-
kana 

Henkilöstön 
osaamisen taso 
ja käyttäjä- tyyty-
väisyys 

Sähköisten lomakkei-
den tarvekartoitus 

 kunnan ICT-asi-
antuntijat 

Vuoden 2024 ai-
kana 

Tarjottavien lo-
makkeiden 
määrä ja helppo-
käyttöisyys 

Toiminnan kuvaus: 
• Toimistopalvelut tuottavat keskitetysti yleis-, talous-, palkkahallinnon palvelut sekä ICT-pal-

velut. 
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105 ELINKEINOTOIMINTA JA MARKKINOINTI 
TP 2022/€ TA 2023/€  TAE 2024/€ TS 2025/€ TS 2026/€ 

20 503 52 000 TUOTOT 52 000 50 000 50 000 
212 928 277 830 KULUT 287 140 280 000 280 000 

  KASVU % 3,35 -2,55 0 
-192 425 -225 830 KATE -235 140 -230 000 -230 000 

  KASVU % 4,12 -2,23 0 
Tavoitteet: 
 

Toimenpiteet Vastuutaho Resurssit Aikataulu Arviointi (mittari 
ja tavoitetaso) 

Aloittavien yritysten 
perustamisneuvonta 
ja käynnistämispalve-
lut 

Elinvoimayhtiö Kon-
neveden Voima Oy 

toimitusjohtaja, 
yritysasiantuntija 

jatkuva Elinvoimayhtiön 
asettamat mitta-
rit, yrityskontak-
tien ja yritysten 
määrä 

Toiminnassa olevien 
yritysten neuvonta 
(mm. rahoitus, hank-
keet, omistajanvaih-
dokset) 

Elinvoimayhtiö Kon-
neveden Voima Oy 

 

toimitusjohtaja, 
yritysasiantuntija 
 

jatkuva Elinvoimayhtiön 
asettamat mitta-
rit, yrityskontak-
tien määrä 

Elinvoimaa tukeviin 
hankkeisiin osallistu-
minen 

Elinvoimayhtiö Kon-
neveden Voima Oy, 
kunta 

toimitusjohtaja, 
yritysasiantuntija 

jatkuva Elinvoimayhtiön 
asettamat mitta-
rit, hankkeiden 
määrä 

Koulutusten, verkos-
toitumistilaisuuksien 
ja yritysyhteystyön 
kehittäminen 

Elinvoimayhtiö Kon-
neveden Voima Oy 

toimitusjohtaja, 
yritysasiantuntija 
 

jatkuva 

 

Elinvoimayhtiön 
asettamat mitta-
rit, tilaisuuksien 
määrä. 

Alueellisen matkailun 
edistäminen ja mat-
kailubrändin vahvis-
taminen 

Elinvoimayhtiö Kon-
neveden Voima Oy 

 

toimitusjohtaja, 
yritysasiantuntija 
 
 

jatkuva Elinvoimayhtiön 
asettamat mitta-
rit. 

Kuntamarkkinoinnin 
ja viestinnän kehittä-
minen, 

Elinvoimayhtiö Kon-
neveden Voima Oy, 
kunta ja konserni 

toimitusjohtaja, 
yritysasiantuntija 

jatkuva Elinvoimayhtiön 
asettamat mitta-
rit, kokonaista-
voittavuus 

 
Toiminnan kuvaus:       

• Elinvoimayhtiö Konneveden Voima Oy on Konneveden kunnan täysin omistama in house –
yhtiö, joka tuottaa konsernin sisäisesti elinvoimapalveluita, joihin kuuluvat yrityspalvelut, 
matkailun kehittäminen ja viestintä- sekä markkinointipalvelut. Elinvoimayhtiö tarjoaa kun-
taa, yrityksiä, asukkaita ja muita yhteisöjä hyödyttäviä yritys- ja muita palveluita.  
 

• Maataloushallinnon palvelut ostetaan yhteistoiminta- alueelta, johon kuuluvat Kannonkosken 
kunta, Konneveden kunta, Saarijärven kaupunki sekä Äänekosken kaupunki. Isäntäkuntana 
toimii Saarijärven kaupunki. 
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106 TYÖLLISYYDENHOITO 
TP 2021/€ TA 2023/€  TAE 2024/€ TS 2025/€ TS 2026/€ 

65 195 30 720 TUOTOT 40 000 40 000 40 000 
337 521 327 170 KULUT 332 730 400 000  400 000  

  KASVU % 1,70 16,82 0 
-272 325 -296 450 KATE -292 730 -360 000  -360 000 

  KASVU % -1,26 18,69 0 
Tavoitteet:  
 

Toimenpiteet Vastuutaho Resurssit Aikataulu Arviointi (mittari 
ja tavoitetaso) 

Yhteistyön tiivistämi-
nen elinvoimayhtiön 
kanssa 

Työllistämispalvelut 
Elinvoimayhtiö 

 Jatkuva Työttömien mää-
rän alentuminen 

• Kahden henkilön työllistäminen palkkatuella 
 

Toiminnan kuvaus:  
• Kuntalisällä kunta tukee yritysten oppisopimuskoulutusta ja työttömien työllistymistä yrityksiin 

ja yhdistyksiin. 
• Kesätöiden järjestäminen nuorille yhteistyössä Konneveden 4H-yhdistyksen kanssa.  
• Työmarkkinatuen kuntaosuus 

 
 
107 MUU KESKUSHALLINNON TOIMINTA 

TP 2022/€ TA 2023/€  TAE 2024/€ TS 2025/€ TS 2026/€ 
108 0 TUOTOT 0 0 0 

54 214 42 700 KULUT 42 600 40 000 40 000 
  KASVU % -0,23 -6,50 0 

-54 106 -42 700 KATE -42 600 -40 000 -40 000 
  KASVU % -0,23 -6,50 0 

Toiminnan kuvaus: 
• Tulosyksikkö koostuu seuraavista kustannuspaikoista: suhdetoiminta, huomionosoitukset, 

kokoustarjoilut, avustukset järjestöille.  
 
100 KESKUSHALLINTO YHTEENSÄ 

TP 2022/€ TA 2023/€  TAE 2024/€ TS 2025/€ TS 2026/€ 
181 579 215 920 TUOTOT 215 000 208 000 208 000 

1 810 579 1 769 850 KULUT 1 686 590 1 730 000 1 730 000 
  KASVU % -4,70 2,51 0 

-1 629 000 -1 553 930 KATE -1 471 590 -1 522 000 -1 522 000 
  KASVU % -5,30 3,31 0 
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SIVISTYSLAUTAKUNTA        
• YLEISTAVOITE: RIITTÄVÄN LAAJAN JA TARKOITUKSENMUKAISEN SIVISTYSPALVE-

LUKOKONAISUUDEN TARJOAMINEN KUNTALAISILLE. 
       

300 SIVISTYSTOIMISTO  
TP 2022/€ TA 2023/€  TAE 2024/€ TS 2025/€ TS 2026/€ 

0 0 TUOTOT    

95 817 114 720 KULUT 115 070 120 000 120 000 

  KASVU % 0,3   

-95 817 -114 720 KATE -115 070 -120 000 -120 000 

  KASVU % 0,3   

 
Kuntastrategian mukaiset, sivistystoimen yhteiset tavoitteet: 

Sisäiset prosessit ja rakenteet (tehokas, palveleva ja osaava hallinto) 

Toimenpiteet Vastuutaho Resurssit Aikataulu Arviointi (mittari ja 
tavoitetaso) 

Avoimen ja hyvän 
hallintotavan mukai-
nen hallinto 

Viranhaltijat Viranhaltijapäätös -
ohjeistus 
Hallintosääntö ja 
sen jalkautus 
Mahdollinen koulu-
tus 

Jatkuva Sivistystoimen johto-
ryhmä 

Prosessien yhden-
mukaisuus (mm. vi-
ranhaltijapäätökset, 
rekrytoinnit) 

Viranhaltijat Viranhaltijapäätös -
ohjeistus 
Rekrytointiohjeistus 
Henkilöstöstrategia 
Hallintosääntö 

Jatkuva Sivistystoimen johto-
ryhmä 
Sivistyslautakunta 

Hallintosäännön jal-
kauttaminen 

Viranhaltijat   Sivistystoimen johto-
ryhmä 

Asianhallinnan ja ar-
kistoinnin kehittämi-
nen osana kunnan 
kokonaisprosessia 

Viranhaltijat Ohjeistus 
Koulutus 

Kokonaispro-
sessin aika-
taulu 

 

Sivistystoimen/-lauta-
kunnan sisäisen val-
vonnan vakiinnutta-
minen ja kehittämi-
nen osana kunnan 
kokonaisprosessia 

Sivistystoimenjoh-
taja, sivistyslauta-
kunta 

  Toteutunut sisäinen 
valvonta ja valvon-
nan perusteella teh-
dyt toimenpiteet, toi-
minnan kehittäminen 

 

Kuntalaisten hyvinvoinnin, terveyden ja toimintakyvyn edistäminen 

Toimenpiteet Vastuutaho Resurssit Aikataulu Arviointi (mittari 
ja tavoitetaso) 

Hyte-kertoimeen pe-
rustuvat toimenpiteet 
sivistystoimen osalta 
(perusopetus, kult-
tuuri liikunta) 

Sivistystoimen johto-
ryhmä 

Talousarvio Jatkuva TeaViisari/Hyvin-
vointisuunnitelma 
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Koulutusmahdollisuudet 

Toimenpiteet Vastuutaho Resurssit Aikataulu Arviointi (mittari 
ja tavoitetaso) 

Koulutussuunnitelma 
+ sen pitäminen ajan 
tasalla 

Esihenkilöt Talousarvio-kou-
lutusmäärärahat 
Ilmaisten koulu-
tusten hyödyntä-
minen  

Jatkuva Koulutussuunni-
telman ja korvat-
tavien koulutus-
ten toteutumisen 
seuranta osana 
henkilöstötilin-
päätöstä 

Avoin tiedottaminen 
koulutusmahdolli-
suuksista 

Esihenkilöt Avi, OKM, K-S 
tutoropettajaver-
koston ym. koulu-
tukset 

Jatkuva Koulutussuunni-
telman ja korvat-
tavien koulutus-
ten toteutumisen 
seuranta osana 
henkilöstötilin-
päätöstä 
 

 

Vaikuttavuus ja palvelukyky (laadukkaan arjen turvaaminen, järjestöt, elinvoima, palvelutaso) 

Toimenpiteet Vastuutaho Resurssit Aikataulu Arviointi (mittari 
ja tavoitetaso) 

Henkilöstösuunnitel-
man mukaiset, riittä-
vät ja tarkoituksen-
mukaiset henkilöstö-
resurssit 

Esihenkilöt Talousarvio Henkilöstösuun-
nitelman mukaan 

Henkilöstösuun-
nitelman toteutu-
minen 

Järjestöjen osallista-
minen osana toimin-
tojen suunnittelua ja 
toteutusta 

Esihenkilöt yhdessä 
muun henkilöstön 
kanssa 

  Yhteiset kokoon-
tumiset 
Yhteiset tapahtu-
mat ja toiminnot 

Varhaiskasvatuksen 
sekä esi- ja perus-
opetuksen palvelu-
verkkoselvitys 

Työryhmä  3/2023  

 

Resurssien hallinta (talouden tasapaino, investointisuunnitelma, hankkeet, henkilöstöohjelma) 

Toimenpiteet Vastuutaho Resurssit Aikataulu Arviointi (mittari 
ja tavoitetaso) 

Investointisuunnitel-
man laatiminen yh-
teistyössä (viranhalti-
jat, tekninen toimi, 
lautakunnat) 

Sivistystoimenjohtaja Lautakuntien ja 
esihenkilöiden 
yhteiset iltakoulut 

Kevät 2024-
syksy 2024 

Yhteinen ilta-
koulu (siv.ltk, 
ymp. ltk, esihen-
kilöt) 

Aktiivinen hanketyö Esihenkilöt Hankerahoitus + 
omavastuu TA 

Jatkuva Toteutuneet 
hankkeet 
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Hankkeiden arvi-
ointi hankehallin-
non mukaisesti 
Hanketoiminnan 
jatkuminen osana 
kunnan omaa toi-
mintaa 

Henkilöstösuunni-
telma osana talous-
arvioprosessia 

Sivistystoimenjohtaja 
yhdessä esihenkilöi-
den kanssa 

 Syksy 2024 Henkilöstösuun-
nitelman toteutu-
misen arviointi 
osana henkilöstö-
tilinpäätöstä 

 

Uudistuminen ja työkyky (henkilöstön osaaminen, henkilöstön työkyky, vetovoimainen rekrytointi, 
henkilöstön verkostoituminen yli kuntarajojen) 

Toimenpiteet Vastuutaho Resurssit Aikataulu Arviointi (mittari 
ja tavoitetaso) 

Koulutussuunni-
telma+ sen pitäminen 
ajan tasalla 

Esihenkilöt Talousarvio-kou-
lutusmäärärahat 
Ilmaisten koulu-
tusten hyödyntä-
minen  
 

Jatkuva Koulutussuunni-
telman ja korvat-
tavien koulutus-
ten toteutumisen 
seuranta osana 
henkilöstötilin-
päätöstä 

Rekrytointiprosessien 
yhdenmukaistaminen 

Esihenkilöt Rekrytointiohjeis-
tus (siv.ltk ilta-
koulu 13.9.2022) 
Henkilöstöstrate-
gia 
Hallintosääntö 

Jatkuva  

Rekrytointien enna-
kointi 

Esihenkilöt Rekrytointiohjeis-
tus (siv.ltk ilta-
koulu 13.9.2022) 

Jatkuva Saapuneiden ha-
kemusten mää-
rät. Pätevien ha-
kijoiden määrät 
Täytetyt avoimet 
paikat (myös 
määräaikaiset, 
hankkeet). On-
nistunut perehdy-
tys. Henkilöstön 
pysyvyys 
 

Rekrytointiprosessien 
onnistuminen 

Esihenkilöt   Saapuneiden ha-
kemusten mää-
rät. Pätevien ha-
kijoiden määrät 
Täytetyt avoimet 
paikat (myös 
määräaikaiset, 
hankkeet). On-
nistunut perehdy-
tys. Henkilöstön 
pysyvyys 
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Varhaiskasvatuksen, koulujen ja esiopetuksen toimintojen sekä monipuolisten kirjasto- ja vapaa-
aikapalvelujen tarkoituksenmukainen turvaaminen ja kehittäminen merkittävänä osana kunnan pal-
veluja kuntalaisten hyvinvointia tukien. 

Toiminnan kuvaus: Sivistyslautakunnalle kuuluvien asioiden hoito ja valmistelu. 
 

301 PERUSKOULUT  
TP 2022/€ TA 2023/€  TAE 2024/€ TS 2025/€ TS 2026/€ 

246 812 218 900 TUOTOT 142 780 140 000 140 000 

2 729 576 2 983 780 KULUT 2 919 200 3 091 000 3 091 000 

  KASVU % -2,17   

-2 482 763 -2 764 880 KATE -2 776 420 -2 951 000 -2 951 000 

  KASVU % 0,41   

 
 
Tavoitteet:  
Toimenpiteet Vastuutaho Resurssit Aikataulu Arviointi (mittari ja 

tavoitetaso) 

Tunne- ja vuorovai-
kutustaidot; toisten 
kunnioittava koh-
taaminen 

Opetushenkilöstö, 
esihenkilöt 

Työaikaresurssi/ ys-
aika (sisäiset koulu-
tukset, Lions Quest, 
KiVa-koulu ja vaihto-
ehtoiset menetel-
mät) 

Lukuvuosi 2023–
2024 

 

Kansainvälisyys-
kasvatus 

MOK-tiimi Hankeavustus; opet-
tajien job shadowing 
ja oppilasvaihto 
Magdeburgiin 

Lukuvuosi 2023–
2024 

 

Oppilaiden osalli-
suuden ja osallista-
misen vahvistami-
nen 

Opetushenkilöstö, 
esihenkilöt 

Oppilaskuntatoi-
minta 

Lukuvuosi 2023–
2024 

 

Kouluterveyskyselyt 

Hyvinvoinnin ja kou-
luviihtyvyyden edis-
täminen 

Esihenkilöt yhdessä 
henkilöstön kanssa 

OPKH, yhteiset ta-
pahtumat, pedagogi-
set tiimit, ys-aika 

Jatkuva Työhyvinvointiky-
selyt, kouluterveys-
kyselyt 

VR-teknologian pe-
dagogisen käytön 
vahvistaminen 

Henkilöstö, mahd. 
hankkeet 

VR-oppimisympäris-
töt 

 

Jatkuva  
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Uudistuminen ja työkyky (henkilöstön verkostoituminen yli kuntarajojen) 

Toimenpiteet Vastuutaho Resurssit Aikataulu Arviointi (mittari ja 
tavoitetaso) 

Verkostoperuskoulu 
–hanke yhteistyössä 
SavoGrown kuntien 
kanssa 

Sivistystoimenjoh-
taja, rehtori, kylä-
koulujen hallinnolli-
nen johtaja 

Hanketuki Kuntalii-
tolta ja FCG:ltä (ei 
suoraa rahallista tu-
kea) 

2023–2024 Hankesuunnitelman 
toteutumisen arvi-
ointi 

Opitaan yhdessä, 
vaikutetaan varhain 
-hankeyhteistyö Sa-
von kuntien kanssa 

Hankkeen vastuu-
opettaja ja Konneve-
den yhteyshenkilöt 

Hankerahoitus  Hankesuunnitelman 
toteutumisen arvi-
ointi 

 

Toiminnan kuvaus: 

Opetusta järjestetään perusopetuslain ja asetuksen sekä keväällä 2016 hyväksyttyjen opetussuun-
nitelmien mukaisesti. Konnevedellä toimii kolme perusopetusta antavaa koulua, joiden toimintaa ke-
hitetään yhtenäisen perusopetuksen suunnassa.  

KONNEVEDEN ESI- JA PERUSOPETUKSEN OPPILASENNUSTEET 2023-2028 (tilanne 
2.10.2023) 

 
    

LUKU-
VUOSI  

ESI-
OPE-
TUS 

1.lk 2.lk 3.lk 4.lk 5.lk 6.lk 7.lk 8.lk 9.lk 
YH-

TEENSÄ 

2023–
2024 

23 22 26 21 23 21 28 31 28 33 256 

Lm+Hyt+Is
t 23+0+0 21+0+1 19+0+7 11+5+5 14+3+6 9+7+5 17+5+6         

2024–
2025 

20 23 22 26 21 23 21 28 31 28 243 

Lm+Hyt+Is
t 13+3+4 16+1+6 19+2+1 18+1+7               

2025–
2026 

13 20 23 22 26 21 23 21 28 31 228 

Lm+Hyt+Is
t 12+1+0                     

2026–
2027 

17 13 20 23 22 26 21 23 21 28 214 

Lm+Hyt+Is
t 12+1+4                     
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2027–
2028 

11 17 13 20 23 22 26 21 23 21 197 

Lm+Hyt+Is
t 9+1+1                     

2028–
2029 

18 11 17 13 20 23 22 26 21 23 194 

Lm+Hyt+Is
t 13+5+0                    

 

HYTÖLÄ 
  

2023–2024 
luokka tyttöjä poikia yht. 
esikoulu     0 
1. lk     0 
2.lk     0 
3.lk 4 1 5 
4.lk 2 1 3 
5.lk 5 2 7 
6.lk 4 1 5 
YHTEENSÄ     20 
 

  2024–2025 2025–2026 2026–2027 2027–2028 2028–2029 

esikoulu 3 1 1 1 5 

1. lk 1 3 1 1 1 

2. lk 2 1 3 1 1 

3. lk 1 2 1 3 1 

4. lk 5 1 2 1 3 

5.lk 3 5 1 2 1 

6. lk 7 3 5 1 2 

YHTEENSÄ 22 16 14 10 14 
      

ISTUNMÄKI  2023–2024   

      
luokka tyttöjä poikia yht.   
esikoulu     0   
1. lk 0 1 1   
2.lk 4 3 7   
3.lk 3 2 5   
4.lk 3 3 6   
5.lk 3 2 5   
6.lk 1 5 6   
YHTEENSÄ     30   



34 
 

      
  2023–2024 2024–2025 2025–2026 2026–2027 2027–2028 

esikoulu 4 0 4 1 0 

1.lk 6 4 0 4 1 

2.lk 1 6 4 0 4 

3.lk 7 1 6 4 0 

4.Lk 5 5 1 6 4 

5.lk 6 5 7 1 6 

6.lk 5 6 5 7 1 

YHTEENSÄ 34 29 27 23 16 
      
      

 

302 LUKIOT    
TP 2022/€ TA 2023/€  TAE 2024/€ TS 2025/€ TS 2026/€ 

27 079 16 000 TUOTOT 10 000 10 000 10 000 

413 827 512 520 KULUT 505 920 525 470 525 470 

  KASVU % -1,29   

-386 749 -496 520 KATE -495 920 -515 470 -515 470 

  KASVU % -0,12   

Tavoitteet:  
Toimenpiteet Vastuutaho Resurssit Aikataulu Arviointi 

(mittari ja 
tavoite-
taso) 

Opetusmenetelmien 
kehittäminen: School 
Lab-tilan käytön tehos-
taminen, VR-, AR-tek-
nologian hyödyntämi-
nen, tekoälyn pedago-
giseen käyttöön pereh-
tyminen 

Esihenkilöt, opetus-
henkilöstö 

Digitutor-ajan resur-
sointi, uudet ohjel-
mat/lisenssit 

Erasmus+ -hanke 
TDCCC 

Lukuvuosi 2023–2024 

 

Tilan käyt-
töaste 

Uusien 
ohjel-
mien/li-
senssien 
määrä 

Opiskelijoiden hyvin-
voinnin tukeminen 

Esihenkilöt, opetus-
henkilöstö 

 

Liikkuva opiskelu, tau-
kojen resursointi, 

OPKH 

Lukuvuosi 2023–2024 

 

Kouluter-
veysky-
sely 

Työelämätaitojen vah-
vistaminen 

Rehtori 

Opo 

Lukio TET 

 

  

Kansainvälisyys osana 
lukio-opintoja 

Rehtori 

Opo 

Yhteistyölukiot 

Tutorhouse –verkko-
kurssit 
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Erasmus+ -hanke 
TDCCC 

Sähköisten yo-kirjoi-
tustaitojen vahvistami-
nen 

Rehtori yhdessä henki-
löstön kanssa 

Ajantasaiset laitteistot 

It-tuki 

Jatkuva  

Lukion vetovoimaisuu-
den lisääminen; 
omaan lukioon jäävien 
osuuden kasvattami-
nen, ulkopaikkakunta-
laiset;  Finest Future -
yhteistyö, ajokortti 

 

Lukion kehittämis-
ryhmä 

TA 24 (ajokortti, luon-
toliikuntakurssit, FF) 

Strategiakausi 2024–
2025 

 

Lukiolais-
ten mää-
rän kehit-
tyminen 
strategia-
kaudella 
v. 2025 
saakka 

 
 

Toiminnan kuvaus 

Lukion toimintaa pyritään vahvistamaan oppija- ja ilmiölähtöisemmän sekä uutta teknologiaa hyö-
dyntävän pedagogiikan kautta. Kansainvälisyyskasvatusta vahvistetaan edelleen ja lyhyiden kielten 
opiskeluun annetaan mahdollisuus yhteistyölukioiden ja/tai Tutorhousen verkkokurssien avulla. Var-
mistetaan valmius vastaanottaa Finest Future –opiskelijoita. Ylläpidetään lukion houkuttelevuutta 
lisääviä paikallisia toimenpiteitä (mm. ajokortti, erä- ja vaelluskurssit, metsästäjäntutkinto) ja markki-
noidaan lukiota aktiivisesti myös paikkakunnan ulkopuolisille opiskelijoille. 

 
 

 

303 AIKUISKOULUTUS JA MUSIIKKITOIMINTA  
TP 2022/€ TA 2023/€  TAE 2024/€ TS 2025/€ TS 2026/€ 

0 0 TUOTOT 0 0 0 

33 073 42 200 KULUT 42 070 42 200 42 200 

  KASVU %    

-33 073 -42 200 KATE -42 070 -42 000 -42 000 

  KASVU % -0,31   

• Taiteen perusopetuksen ja vapaan sivistystyön järjestäminen ja kehittäminen.  
• Paikallisten koulutus- ja kulttuuritapahtumien järjestäminen 

 
Toiminnan kuvaus:  
Hankasalmen kansalaisopisto järjestää monipuolisia ja laadukkaita koulutuspalveluja. Opiskelu ja 
harrastaminen luovat mahdollisuuksia itsensä kehittämiselle, henkiselle hyvinvoinnille sekä hyvälle 
elämänlaadulle.  

Ala-Keiteleen musiikkiopiston perus- ja musiikkiopistotasolla opiskelee vuonna 2024 arviolta 8 opis-
kelijaa Konnevedeltä. 
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304 VAPAA-AIKATOIMI  
TP 2022/€ TA 2023/€  TAE 2024/€ TS 2025/€ TS 2026/€ 

186 331 161 900 TUOTOT 171 600 171 600 171 600 

308 356 399 480 KULUT 411 290 427 690 427 690 

  KASVU % 2,91   

-122 025 -237 580 KATE -293 690 -256 090 -256 090 

  KASVU % 0,8   

Tavoitteet: Laadukkaiden vapaa-ajanpalveluiden tuottaminen kuntalaisten hyvinvoinnin 
edistämiseksi. 

Kuntastrategian mukaiset tavoitteet: 

Sisäiset prosessit ja rakenteet (tehokas, palveleva ja osaava hallinto) 

Toimenpiteet Vastuutaho Resurssit Aikataulu Arviointi (mittari ja 
tavoitetaso) 

Vapaa-aikatoimen 
palveluiden viestin-
nän kehittäminen 

Vapaa-aikatoimen 
henkilöstö 

 2024 Some-seuraajien 
määrä 

Nuorten työpajatoi-
minnan ja etsivän 
nuorisotyön vakiin-
nuttamien ja toimin-
nan kehittäminen 

Vapaa-aikasihteeri AVI rahoitus 

Talousarvio 

Henkilöstösuunni-
telma 

2023–2024 Henkilöstösuunnitel-
man toteutuminen 

Savottamarkkinat –
tapahtuman koordi-
nointi 

Vapaa-aikasihteeri Talousarvio 

Yhteistyö eri toimi-
joiden kanssa 

Kesä 2024 Tapahtuman toteu-
tuminen/sisältö. Pa-
laute 

 

Kuntalaisten hyvinvoinnin, terveyden ja toimintakyvyn edistäminen 

Toimenpiteet Vastuutaho Resurssit Aikataulu Arviointi (mittari ja 
tavoitetaso) 

Liikuntastrategian 
ikäryhmä-/kohderyh-
mäkohtaiset toimen-
piteet  

Vapaa-aikatoimi yh-
teistyössä muiden 
toimijoiden kanssa 

Talousarvio 

Henkilöstösuunni-
telma 

Liikuntapaikat: in-
vestointisuunnitelma 

Liikuntatoimen vuo-
sikello 

 

Hyvinvointikerto-
muksen arviointipro-
sessi 

Liikuntastrategiaan 
kirjatut arviointimitta-
rit 

Liikuntaneuvonnan 
laajentaminen/ va-
kiinnuttaminen kaik-
kiin kohderyhmiin 

Liikuntakoordinaat-
tori 

 

Hyvinvointialue -yh-
teistyö 

AVI:n hankerahoitus 

Jatkuva Liikuntaneuvonnan 
asiakasmäärät koh-
deryhmittäin 

Liikuntalähetteiden 
määrä 

Hyvaks -yhteistyön 
kehittäminen 

Liikuntakoordinaat-
tori 

Hyvinvointialue -yh-
teistyö 

2024 Paikallisesti tehtävät 
kyselyt ja testaukset 
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Kulttuuritoiminnan 
kehittäminen, Työ-
väentalon toiminta-
konsepti 

Vapaa-aikasihteeri Talousarvio 

Yhteistyö paikallis-
ten järjestöjen ja toi-
mijoiden kanssa 

Kulttuuristrategia 

2024 Toteutuneet tapah-
tumat ja kulttuurisi-
sällöt 

Kulttuuristrategian 
toteutuminen 

Kotiseutumuseon 
esineistön luette-
lointi ja toiminnan 
kehittäminen 

Vapaa-aikasihteeri Talousarvio 

Yhteistyö Kotiseu-
tuyhdistyksen 
kanssa 

Jatkuva Luetteloinnin etene-
minen 

Uudet toimintamuo-
dot 

 

Resurssien hallinta (talouden tasapaino, investointisuunnitelma, hankkeet, henkilöstöohjelma) 

Toimenpiteet Vastuutaho Resurssit Aikataulu Arviointi (mittari ja 
tavoitetaso) 

Määräaikaisten teh-
tävien vakinaistami-
nen henkilöstösuun-
nitelman mukaisesti 

Vapaa-aikasihteeri 
ja sivistystoimenjoh-
taja 

Talousarvio Henkilöstösuunnitel-
man mukaisesti 

Henkilöstösuunnitel-
man toteutuminen 

 

Uudistuminen ja työkyky (henkilöstön osaaminen, henkilöstön työkyky, vetovoimainen rekrytointi, henki-
löstön verkostoituminen yli kuntarajojen) 

Toimenpiteet Vastuutaho Resurssit Aikataulu Arviointi (mittari ja 
tavoitetaso) 

Liikuntatarjonnan 
suunnittelu yhteis-
työssä Hankasal-
men kansalaisopis-
ton kanssa 

Liikuntakoordinaat-
tori 

 Vuosittain Toteutunut liikunta-
tarjonta/liikuntatoimi 
ja kansalaisopisto 

Toiminnan kuvaus: 

Vapaa-aikatoimi tuottaa hyvinvointia, asukasviihtyvyyttä ja lasten ja nuorten kasvua tukevia palve-
luja kuntalaisille. 

 

305 KIRJASTO  
TP 2022/€ TA 2023/€  TAE 2023/€ TS 2024/€ TS 2025/€ 

3 699 1 000 TUOTOT 1 000 1 000 1 000 

129 166 130 340 KULUT -120 840 -125 420 -125 420 

  KASVU % -7,29   

-125 468 -129 340 KATE -119 840 -124 420 -124 420 

  KASVU % -7,35   

Tavoitteet: 

Kuntalaisten hyvinvoinnin, terveyden ja toimintakyvyn edistäminen 
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Toimenpiteet Vastuutaho Resurssit Aikataulu Arviointi (mittari ja 
tavoitetaso) 

Kirjastokäyntien 
määrän kasvattami-
nen 

Kirjaston henkilö-
kunta 

Työaika Jatkuva AVIn kirjastotilastot, 
TEA-viisari (tavoite 
6,7 / asukasluku) 

Lainaajamäärän 
kasvattaminen 

Kirjaston henkilö-
kunta 

Työaika Jatkuva AVIn kirjastotilastot, 
TEA-viisari (tavoite 
34 % asukkaista) 

Maksuttomien kult-
tuuritapahtumien 
tarjoaminen 

Kirjaston henkilö-
kunta 

Talousarvio Yhteis-
työ eri toimijoiden 
kanssa 

Jatkuva AVIn kirjastotilastot 

Lasten ja nuorten lu-
kuharrastuksen tu-
keminen 

Kirjastonhoitaja Yhteistyösuunnitel-
mat varhaiskasva-
tuksen ja perusope-
tuksen kanssa 

Jatkuva Toteutuneet kirja-
vinkkaukset ja kir-
jasto-/kouluvierailut 

Vaikuttavuus ja palvelukyky (laadukkaan arjen turvaaminen, järjestöt, elinvoima, palvelutaso) 

Toimenpiteet Vastuutaho Resurssit Aikataulu Arviointi (mittari ja 
tavoitetaso) 

Yhteistyö ja verkos-
toituminen paikallis-
ten toimijoiden 
kanssa 

Kirjaston henkilö-
kunta 

Työaika Jatkuva Toteutuneet tapah-
tumat 

Monipuolisen ja 
ajankohtaisen ai-
neiston tarjoaminen 
kuntalaisille 

Kirjastonhoitaja Talousarvio Jatkuva AVIn kirjastotilastot 

Omatoimikirjaston 
aukioloaikojen tar-
kastelu ja toimin-
nasta tiedottaminen 

Kirjaston henkilö-
kunta 

Työaika Kevät 2024 AVIn kirjastotilastot, 
omatoimikävijöiden 
määrä 

 

Resurssien hallinta (talouden tasapaino, investointisuunnitelma, hankkeet, henkilöstöohjelma) 

Toimenpiteet Vastuutaho Resurssit Aikataulu Arviointi (mittari ja 
tavoitetaso) 

Järjestelmien ajan-
tasaisuuden ylläpito 
(yhdessä Keski-kir-
jastojen kanssa) 

Kirjastonhoitaja Talousarvio Jatkuva Keski-kirjaston sisäi-
nen 

Valtionavustus kir-
jaston kehittämistoi-
mintaan 

Kirjastonhoitaja AVI:n hankerahoitus Haku 11/2023, pää-
tös 3/2024 

Hankeraportointi 

Kirjaston tulevaisuu-
den tilojen suunnit-
telu 

Sivistystoimenjoh-
taja, tekninen toimi, 
kirjastonhoitaja 

Investointisuunni-
telma 

Alkanut 2023  
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Uudistuminen ja työkyky (henkilöstön osaaminen, henkilöstön työkyky, vetovoimainen rekrytointi, henki-
löstön verkostoituminen yli kuntarajojen) 

Toimenpiteet Vastuutaho Resurssit Aikataulu Arviointi (mittari ja 
tavoitetaso) 

Yhteistyön organi-
sointi vapaa-aikatoi-
men kanssa 

Kirjastonhoitaja, va-
paa-aikasihteeri 

Työaika 2024 Tapahtumien mää-
rät, viestinnän ta-
voittavuus 

Täydennyskoulutus 
ja jatkuva oppiminen 

Kirjaston henkilö-
kunta 

Henkilöstösuunni-
telma 

AKE:n, AVI:n ym. 
koulutukset 

Jatkuva Koulutussuunnitel-
man toteutuminen 

Henkilöstötilinpäätös 

 

Toiminnan kuvaus: 

Kirjasto toteuttaa kirjastolaissa yleisille kirjastoille määrättyjä tehtäviä tarjoten kuntalaisille yhtäläiset 
mahdollisuudet monipuolisten aineistojen ja tilojen käyttöön. Kirjasto edistää lukemista ja tarjoaa 
tietopalvelua laadukkaan asiakaspalvelun, tapahtumien ja tiedottamisen kautta. Keski-kirjastoyhteis-
työ mahdollistaa laajan kokoelman tarjoamisen asiakkaille. 

Kirjastopalveluiden kehittämistyöhön ja yhä useampien asiakkaiden tavoittamiseen panostetaan. 
Kirjasto tekee yhteistyötä sivistystoimen muiden yksiköiden ja ulkopuolisten toimijoiden kanssa luo-
dakseen kulttuurihyvinvointia edistäviä palveluja. Omatoimikirjaston aukiolo täydentää henkilökun-
nan palveluaikaa ja lisää kirjaston saavutettavuutta. 

 

306 VARHAISKASVATUS   
TP 2022/€ TA 2023/€  TAE 2023/€ TS 2024/€ TS 2025/€ 

37 588 127 670 TUOTOT 19 940 19 940 19 940 

1 037 495 1 142 760 KULUT 1 067 600 1 109 660 1 109 660 

  KASVU % -6,58   

-999 906 -1 015 090 KATE -1 047 660 -1 089 720 -1 089 720 

  KASVU % 3,21   

Tavoitteet:   

Sisäiset prosessit ja rakenteet (tehokas, palveleva ja osaava hallinto) 

Toimenpiteet Vastuutaho Resurssit Aikataulu Arviointi (mittari ja 
tavoitetaso) 

Varhaiskasvatuksen 
henkilöstömitoitus 
varhaiskasvatuslain 
mukaiseksi 

Sivistyslautakunta 

Kunnanhallitus 

 

Talousarvio 24 

 

Vv. 

 2023–2025 

Henkilöstön koulu-
tustaso 

Henkilöstösuunnitel-
man toteutuminen 

Johtaminen: 
avointa, tasapuolista 
ja selkeää 

Varhaiskasvatuksen 
johtaja 

  

Työaika, talon pala-
verit, tiedonkulku 

jatkuva Henkilöstön tyytyväi-
syys johtamiseen 

Työhyvinvointiky-
selyt 
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Tiimityön merkitys, 
toimivaa ja avointa 
keskustelua lasten 
edun mukaisesti 
 

Varhaiskasvatuksen 
johtaja, varhaiskas-
vatuksen henkilöstö 

Työaika, tiimipalave-
rit 

jatkuva Tyytyväiset lapset ja 
perheet (asiakasky-
sely) 
Toteutuneet tiimipa-
laverit 

 

Lasten ja kuntalaisten hyvinvointi ja yhteistyö 

Toimenpiteet Vastuutaho Resurssit Aikataulu Arviointi (mittari ja 
tavoitetaso) 

Lasten päivittäisen 
arkiliikunnan lisää-
minen 

Varhaiskasvatuksen 
henkilöstö 

Tahtoa, ideoita, iloa 

Henkilöstön koulut-
taminen 

Jatkuva Lasten liikuntasuosi-
tusten toteutuminen 
osana varhaiskasva-
tusta 

Luonnon hyödyntä-
minen toiminnan 
suunnittelussa ja to-
teutuksessa  
 

Varhaiskasvatuksen 
henkilöstö 

työaikaa jatkuva Lasten innostuksen 
ja kiinnostuksen he-
rääminen luontoa 
kohtaan  

Senioreiden kanssa 
yhteistoimintaa 

Varhaiskasvatuksen 
henkilöstö, vapaa-
aikatoimi 

Työaikaa Kahdesti toiminta-
kauden aikana 

Osallistujamäärä + 
palautekysely 

Lukumummo/pappa 
vapaaehtoistoimin-
taa  
 

Varhaiskasvatuksen 
johtaja 

työaikaa sovitusti Palautekysely 

Tiivis yhteistyö kir-
jaston kanssa 

Varhaiskasvatuksen 
henkilöstö, kirjaston 
henkilöstö 

työaikaa jatkuva Varhaiskasvatuksen 
ja kirjaston yhteis-
työsuunnitelman ta-
voitteiden toteutumi-
nen 

 

Vaikuttavuus ja palvelukyky (laadukkaan arjen turvaaminen, järjestöt, elinvoima, palvelutaso) 

Toimenpiteet Vastuutaho Resurssit Aikataulu Arviointi (mittari ja 
tavoitetaso) 

Laadukkaan var-
haiskasvatuksen tar-
joaminen, painot-
tuen pedagogiik-
kaan 

Varhaiskasvatuksen 
johtaja 

Sivistyslautakunta 

Kunnanhallitus 

 

Talousarvio Vuosina  

2023–2025 

Rekrytointien onnis-
tuminen 

asiakastyytyväisyys-
kysely 

Varhaiskasvatuksen 
opettajien määrän li-
sääminen lain mu-
kaiseksi 

Esihenkilöt 

Sivistyslautakunta 

Kunnanhallitus 

 

Henkilöstö-suunni-
telma 

Vuodet 2023–2025 Henkilöstösuunnitel-
man toteutuminen 
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Maksuttoman var-
haiskasvatuksen 
markkinointi 

Kunnanhallitus Talousarvio 2024 Uusien perheiden 
saaminen kuntaan 

Esiopetusta täyden-
tävän varhaiskasva-
tuksen järjestäminen 

Sivistyslautakunta Talousarvio 2024 Vaikutus lasten ko-
kopäiväpedagogii-
kan näkökulmasta 

 

Resurssien hallinta (talouden tasapaino, investointisuunnitelma, hankkeet, henkilöstöohjelma) 

Toimenpiteet Vastuutaho Resurssit Aikataulu Arviointi (mittari ja 
tavoitetaso) 

Henkilöstön ja las-
ten järkevä sijoittelu 

huomioiden lasten ja 
perheiden etu 

Varhaiskasvatuksen 
johtaja 

 

Talousarvio Jatkuva Talousarvio 

Henkilöstösuunni-
telma 

Tuentarpeisten las-
ten huomioinen re-
surssoinnissa 

Varhaiskasvatuksen 
johtaja, varhaiseri-
tyisopettaja 

Talousarvio Jatkuva  

Vuorohoidon peri-
aatteiden selkiyttä-
minen 
 

Sivistyslautakunta Talousarvio 2024 Talousarvio 

Innovatiivisten oppi-
misympäristöjen 
hanke 

Varhaiskasvatuksen 
johtaja, hanketyön-
tekijä, henkilöstö 
 

Hankerahoitus -kevät 24 Hankerahoituksen 
mukainen toteutus 
ja arviointi 

Kolmiportaisen tuen 
hanke 

Varhaiskasvatuksen 
johtaja, varhaiseri-
tyisopettaja 

Hankerahoitus -kevät 24 Hankerahoituksen 
mukainen toteutus 
ja arviointi 
 

Tasa-arvo hanke Varhaiskasvatuksen 
johtaja 

Hankerahoitus -kevät 24 Hankerahoituksen 
mukainen toteutus 
ja arviointi 
 

Uudistuminen ja työkyky (henkilöstön osaaminen, henkilöstön työkyky, vetovoimainen rekrytointi, henki-
löstön verkostoituminen yli kuntarajojen) 

Toimenpiteet Vastuutaho Resurssit Aikataulu Arviointi (mittari ja 
tavoitetaso) 

Rekrytointiin houkut-
televuutta, Koulutus-
mahdollisuudet 

Sivistyslautakunta 

Varhaiskasvatuksen 
johtaja 

Työaikaa 

Ilmaiset koulutukset/ 
räätälöidyt täsmä 
koulutukset 

Jatkuva Työn kehittäminen, 
uudet ideat 

koulutussuunnitelma 

Työhyvinvointi-> 
päiväkodin oman 
tyhy/liikunta tiimin 
ideointia työhyvin-
voinnin edistä-
miseksi  

Varhaiskasvatusjoh-
taja, tyhytiimi 

Työaikaa 

Kunnan omien lii-
kuntamahdolli-suuk-
sien hyödyntäminen 

Arjessa huomiomi-
nen 

Jatkuva Työssä jaksaminen 

Työn ilo ja imu-> 
vahvuuksien hyö-
dyntäminen 

Työhyvinvointiky-
selyt 
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Toiminnan kuvaus: 

Varhaiskasvatus on pedagogisesti painottunut lapsen suunnitelmallisen ja tavoitteellisen kasvatuk-
sen, opetuksen ja hoidon muodostama kokonaisuus. Varhaiskasvatus tukee lapsen kasvua, kehi-
tystä ja oppimista sekä edistää hyvinvointia. 

Kunnan on järjestettävä varhaiskasvatuslain mukaista varhaiskasvatusta siinä laajuudessa ja sellai-
sin toimintamuodoin kuin kunnassa esiintyvä tarve edellyttää. 

Konnevedellä varhaiskasvatusta järjestetään päiväkodissa ja perhepäivähoidossa. Suunnittelussa, 
järjestelyssä ja päätöksissä on huomioitava ensisijaisesti lapsen yksilölliset tarpeet ja etu. 

310 SIVISTYSLAUTAKUNTA YHTEENSÄ 
TP 2022/€ TA 2023/€  TAE 2023/€ TS 2024/€ TS 2025/€ 

501 509 525 470 TUOTOT 345 320 342 540 342 540 

4 747 310 5 325 800 KULUT 5 181 990 5 441 440 5 441 440 

  KASVU % -2,71   

-4 245 801 -4 800 330 KATE -4 836 670 -5 098 900 -5 098 900 

  KASVU % 0,75   

 

YMPÄRISTÖLAUTAKUNTA   
YLEISTAVOITE: Uusiutuvan energiankäytön edistäminen 

401 TEKNINEN TOIMISTO 
TP 2022/€ TA 2023/€  TAE 2024/€ TS 2025/€ TS 2026/€ 

264 650 42 100 TUOTOT 47 500 49 000 50 000 

373 833 172 350 KULUT 203 090 200 000 200 000 

  KASVU % 17,83   

-109 183 -130 250  KATE -155 590 -151 000 -150 000 

  KASVU % 19,45   

Tavoitteet: Henkilöstön vakiinnuttaminen ja tehtävien tarkastelu: mm. toimistosihteeri, isännöinti ja 
arkistointi 

Toimenpiteet Vastuutaho Resurssit Aikataulu Arviointi (mittari 
ja tavoitetaso) 

Vuorovaikutuksen ja 
yhteistyön parantami-
nen 

Eri hallintokunnat  Koko ajan Itsearviointi 

Toiminnan kuvaus: Ympäristölautakunnan asioiden hoito ja valmistelu, sekä kunnan kiinteistöjen 
isännöinti. 
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402 YHDYSKUNTASUUNNITTELU 
TP 2022/€ TA 2023/€  TAE 2024/€ TS 2025/€ TS 2026/€ 

0 0 TUOTOT 0   

7 137 9 830 KULUT 14 890 20 000 25 000 

  KASVU % 51,44   

-7 137 -9 830 KATE -14 890 -20 000 -25 000 

  KASVU % 51,44   

Tavoitteet: Maankäytön suunnittelun edistäminen (maapoliittinen ohjelma ja tarvittava kaavoitus) 
Toimenpiteet Vastuutaho Resurssit Aikataulu Arviointi (mittari 

ja tavoitetaso) 
Kaavoituksen tehok-
kuus, vanhat kaavat 

Ympäristötoimi Ajankäyttö 2024–2025 1kpl/vuosi 

Toiminnan kuvaus: Yhdyskuntasuunnittelu vastaa asema- ja yleiskaavoituksesta sekä mittaustoi-
minnasta.  Kaavoitus sisältää myös kaavatoimikunnan asioiden hoidon ja valmistelun. 
 

403 RAKENNUSVALVONTA 
TP 2022/€ TA 2023/€  TAE 2024/€ TS 2025/€ TS 2026/€ 

22 307 15 000 TUOTOT 25 000 25 500 26 000 

51 258 47 800 KULUT 102 770 102 00 102 000 

  KASVU % 114,99   

-28 951 -32 800 KATE -77 770 -76 500 -76 000 

  KASVU % 137,09   

 
Tavoitteet: Valmistautuminen uuden alueidenkäyttölain voimaantuloon, sekä kiinteistökartoituksen 
aloittaminen 

Toimenpiteet Vastuutaho Resurssit Aikataulu Arviointi (mittari 
ja tavoitetaso) 

Kiinteistökartoitus Rakennusvalvonta Ostopalvelu 2024-> Lisätulo kiinteis-
töverosta 

Lakikoulutus Rakennusvalvonta Ostopalvelu Vuoden –24 ai-
kana 

Oma-arviointi 

Toiminnan kuvaus: Ympäristölautakunnan lupajaoston asioiden hoito ja valmistelu sekä osoitejär-
jestelmän ylläpito.   Rakennusvalvonnan tehtäviin kuuluu valvoa rakennustoimintaa, käsitellä raken-
nusluvat sekä neuvoa korjaus- ja uudisrakentamisessa.  
 

404 YMPÄRISTÖNHUOLTO 
TP 2022/€ TA 2023/€  TAE 2024/€ TS 2025/€ TS 2026/€ 

18 091 60 500 TUOTOT 73 600 18 100 20 500 

53 868 108 520 KULUT 125 210 105 000 106 500 

  KASVU % 15,38   

-35 778 -48 020 KATE -51 610 -86 900 -86 000 

  KASVU % 7,47   

Tavoitteet: KuntaHelmi –hankkeen loppuunsaattaminen 
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Toimenpiteet Vastuutaho Resurssit Aikataulu Arviointi (mittari 
ja tavoitetaso) 

Yhteishanke, Pyhä-
järven valuma-alueen 
kunnostus 

Konnevesi, Ääne-
koski 

Määräraha Vuoden –24 ai-
kana 

Valmis työ 

Toiminnan kuvaus: Ympäristönsuojelun lakisääteiset viranomaistehtävät, joka kattaa mm. ympä-
ristönsuojelun valvonta ja edistäminen, luonnonsuojelu, jätehuollon valvonta, vesiensuojelu, ilman-
suojelu, meluntorjunta, neuvonta ja valistus. Sekä maa-aineslupien myöntäminen ja valvonta.  
 

405 YMPÄRISTÖTERVEYDENHUOLTO 
TP 2022/€ TA 2023/€  TAE 2024/€ TS 2025/€ TS 2026/€ 

0 0 TUOTOT 0   

101 894 114 000 KULUT 106 360 107 500 110 000 

  KASVU % -6,70   

-101 894 -114 000 KATE -106 360 -107 500 -110 000 

  KASVU % -6,70   

 

Lupa- ja valvontalautakunta tuottaa Laukaan ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alueelle 
lakisääteiset toimialan viranomaispalvelut. Palvelujen tuottamisessa kiinnitetään erityistä huomiota 
asiakaslähtöisyyteen ja taloudelliseen toimintatapaan. Lupa- ja valvontatoimet toteutetaan lakien ja 
asetusten puitteissa niin, että ei synny tarpeetonta muutoksenhakua ja mahdollisissa valitustapauk-
sissa viranomaisen päätös kestää oikeudellisen tarkastelun. 

Toiminnan kuvaus: Ympäristöterveydenhuollon (terveysvalvonta, eläinlääkintä) palvelut tuottaa 
Laukaan kunta. 

Terveysvalvonnan tehtävänä on ihmisten ja eläinten hyvinvoinnin ja elinympäristön turvaaminen. 
Toimintaa toteutetaan elintarvikelain, terveydensuojelulain sekä tupakkalain nojalla ihmisten ter-
veyttä uhkaavien vaaratekijöiden valvonnalla. Tavoitteena on vaaratekijöiden poistaminen ja/tai mi-
nimoiminen. 

Eläinlääkintähuollon tehtävänä on tuotantoeläinten, hevosten ja pieneläinten terveyden- ja sairau-
denhoito sekä viranomaistyöhön (tautivalvonta) liittyvä näytteenotto sekä suureläinpäivystys.  

Valvontaeläinlääkärin tehtävänä on alueen eläinsuojelusta huolehtiminen ja eläintautien vastustami-
nen. Valvontaeläinlääkärin työtehtäviin kuuluu lisäksi elintarvikelain mukaisten tarkastusten (laitok-
set, alkutuotanto) suorittaminen. 

406 LIIKENNEVÄYLÄT 
TP 2022/€ TA 2023/€  TAE 2024/€ TS 2025/€ TS 2026/€ 

79 0 TUOTOT 0   

47 748 55 330 KULUT 55 490 55 500 56 000 

  KASVU % 0,29   

-47 669 -55 330 KATE -55 490 -55 500 -56 000 

  KASVU % 0,29   

 
Tavoitteet: Kaavateiden peruskorjaus; Orimäentien kunnostus 
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Toimenpiteet Vastuutaho Resurssit Aikataulu Arviointi (mittari 
ja tavoitetaso) 

Kaavateiden perus-
korjauksien käynnis-
täminen 

Ympäristötoimi Investointimäärä-
raha 

2024-> Kunnostetut met-
rit 

Toiminnan kuvaus: Kaavateiden kunnossapito ja valaistus sekä haja-asutuksen taajamien valais-
tus. 
 

407 YKSITYISTIET 
TP 2022/€ TA 2023/€  TAE 2024/€ TS 2025/€ TS 2026/€ 

0 0 TUOTOT 0   

80 543 82 040 KULUT 80 580 80 700  80 800 

  KASVU % -1,78   

-80 543 -82 040 KATE -80 580 -80 700 -80 800 

  KASVU % -1,78   

Toiminnan kuvaus: Yksityisteiden avustaminen 
 

408 PUISTOT JA YLEISET ALUEET 
TP 2022/€ TA 2023/€  TAE 2024/€ TS 2025/€ TS 2026/€ 

30 0 TUOTOT 0   

27 072 69 860 KULUT 70 400 71 000 72 500 

  KASVU % 0,77   

+27 042 -69 860 KATE -70 400 -71 000 -72 500 

  KASVU % 0,77   

Tavoitteet: Toripuiston kunnostus, sekä vieraslajien torjunta kunnan omilla mailla 
Toimenpiteet Vastuutaho Resurssit Aikataulu Arviointi (mittari 

ja tavoitetaso) 
Kausipuutarhurin rek-
rytointi, vieraslajien 
torjunta 

Ympäristötoimi Määräraha 2024-> Yleisilme 

Toripuiston kunnos-
tus 

Ympäristötoimi (kun-
talaisten osallistami-
nen) 

Määräraha 2024 Valmis raken-
nettu ympäristö 

Toiminnan kuvaus: Puistojen ja virkistysalueiden hoito ja kunnossapito 
 

409 LIIKUNTA- JA ULKOILUPAIKAT 
TP 2022/€ TA 2023/€  TAE 2024/€ TS 2025/€ TS 2026/€ 

19 452 18 300 TUOTOT 20 000 20 000 22 000 

129 913 123 780 KULUT 140 520 140 500 142 000 

  KASVU % 13,52   

-110 461 -105 480 KATE -120 520 -120 500 -120 000 

  KASVU % 14,25   
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Toimenpiteet Vastuutaho Resurssit Aikataulu Arviointi (mittari 
ja tavoitetaso) 

Laiturien kunnostus Ympäristötoimi Määräraha 2024 Valmis työ 
Toiminnan kuvaus: Liikuntapaikkojen, laitureiden ja uimarantojen hoito sekä kunnossapito. 
 

411 TOIMITILAPALVELUT 
TP 2022/€ TA 2023/€  TAE 2024/€ TS 202/€ TS 2026/€ 

463 883 1 011 580 TUOTOT 1 061 090 1 062 000  1 062 000 

1 090 401 1 272 320 KULUT 1 278 740 1 266 000 1 260 000 

  KASVU % 0,50   

-626 518 -260 740 KATE -217 650 -204 000 -198 000 

  KASVU % -16,53   

Tavoitteet: Pitkän tähtäimen kiinteistösuunnittelu ja HVA:n vuokrasopimuksen pidentäminen 
 

Toimenpiteet Vastuutaho Resurssit Aikataulu Arviointi (mittari 
ja tavoitetaso) 

Yhteistyö HVA:n 
kanssa 

Ympäristötoimi Henkilöstö 2024-> Vuokrasopimuk-
sen pituuden jat-
kaminen 

Toiminnan kuvaus: Kunnan omistamien rakennusten ja huoneistojen ylläpito. 
 

412 SISÄISET PALVELUT 
TP 2022/€ TA 2023/€  TAE 2024/€ TS 2025/€ TS 2026/€ 

47 760 30 000 TUOTOT 35 000 37 100 38 500 

38 333 32 260 KULUT 43 540 37 000 38 000 

  KASVU % 34,96   

9 427 -2 260 KATE -8 540 100 500 

  KASVU % 277,74   

Toiminnan kuvaus: Tuottaa kone- ja ajoneuvopalveluja kunnan sisäiseen käyttöön.  
 

413 RAVINTOPALVELUT 
TP 2022/€ TA 2023/€  TAE 2024/€ TS 2025/€ TS 2026/€ 

596 742 305 000 TUOTOT 290 000 300 000  305 000 

679 874 297 040 KULUT 302 700 300 000 300 000 

  KASVU % 1,91   

-83 132 7 960 KATE -12 700 0 5 000 

  KASVU % -259,54   

 
Tavoitteet:  
Kiinteistöjen siivousmitoitukset: päiväkoti, koulukeskus, kirjasto 
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Toimenpiteet Vastuutaho Resurssit Aikataulu Arviointi (mittari 
ja tavoitetaso) 

Siivousmitoitustyö Ympäristötoimi/ra-
vinto- ja siivouspal-
velu 

 2024 Valmis työ 

Toiminnan kuvaus: Ruokapalvelun tuottaminen sivistystoimelle ja siivouspalvelun tuottaminen toi-
mitilapalveluille. 

 

414 VESIHUOLTO 
TP 2022/€ TA 2023/€  TAE 2024/€ TS 2025/€ TS 2026/€ 

361 419 382 000 TUOTOT 372 000 380 000 380 000 

179 230 198 910 KULUT 216 550 216 000 216 000 

  KASVU % 8,87   

182 189 183 090 KATE 155 450 164 000 164 000 

  KASVU % -15,10   

 
Tavoitteet: Vanhojen automaatiojärjestelmien kartoitus 

Toimenpiteet Vastuutaho Resurssit Aikataulu Arviointi (mittari 
ja tavoitetaso) 

Kartoitus Ympäristötoimi Henkilöstö/osto-
palvelu 

2024 Valmis työ 

Toiminnan kuvaus: Sisältää vedenottamon, ylävesisäiliön, vesi- ja viemäriverkoston sekä jäteve-
denpuhdistamon. Kunnan vesihuoltolaitos toimii sille määrätyllä toiminta-alueella, mutta vettä myy-
dään myös Sirkkamäen vesihuolto-osuuskunnalle sekä Pukaran ja Kärkkäälän vesiosuuskunnille. 
Vettä ostetaan Pakarila-Koipiniemi vesiosuuskunnalta. 
 

416 JOUKKOLIIKENNE 
TP 2022/€ TA 2023/€  TAE 2024/€ TS 2025/€ TS 2026/€ 

0 0 TUOTOT 0   

44 401 48 000 KULUT 54 710 56 000 57 000 

  KASVU % 13,98   

-44 401 -48 000 KATE -54 710 -56 000 -57 000 

  KASVU % 13,98   

Tavoitteet: Asiointiliikenteen kustannussäästö koulukuljetusten tarkastelun myötä 
 

Toimenpiteet Vastuutaho Resurssit Aikataulu Arviointi (mittari 
ja tavoitetaso) 

Kuljetussuunnitelman 
tarkistaminen 

Ympäristötoimi/sivis-
tystoimi 

Henkilöstö/osto-
palvelu 

2024 Valmis työ 

 
Toiminnan kuvaus: Asiointiliikenne kuljetukset 
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417 MAA- JA METSÄTILAT 
TP 2022/€ TA 2023/€  TAE 2024/€ TS 2025/€ TS 2026/€ 

237 785 230 000 TUOTOT 315 000 240 000 240 000 

52 060 45 080 KULUT 44 830 45 000 45 000 

  KASVU % -0,56   

185 725 184 920 KATE 270 170 195 000 195 000 

  KASVU % 46,10   

Tavoitteet: Kestävä metsänhoito 
Toimenpiteet Vastuutaho Resurssit Aikataulu Arviointi (mittari 

ja tavoitetaso) 
Metsäsuunnitelman 
mukainen hoito 

Ympäristötoimi Ostopalvelu 2024 Suunnitelman 
mukainen hoito 

Toiminnan kuvaus: Kunnan omistamien maa- ja metsätilojen hoito.  
 

418 MUU LIIKETOIMINTA 
TP 2022/€ TA 2023/€  TAE 2024/€ TS 2025/€ TS 2026/€ 

53 001 87 050 TUOTOT 65 000 65 000 66 000 

51 209 84 230 KULUT 62 370 60 000 60 000 

  KASVU % -25,96   

1 792 2 820 KATE 2 630 5 000 6 000 

  KASVU % -6,67   

Toiminnan kuvaus: Tytäryhtiöille myytävien palvelujen tuottaminen. 
 

400 YMPÄRISTÖLAUTAKUNTA YHTEENSÄ 
TP 2022/€ TA 2023/€  TAE 2024/€ TS 2025/€ TS 2026/€ 

2 085 198 2 181 530 TUOTOT 2 304 190 2 224 190 2 224 500 

3 256 739 2 761 350 KULUT 2 902 720 2 900 000 2 900 000 

  KASVU % 5,12   

-1 171 541 -579 820 KATE -598 530 -675 810 -675 810 

  KASVU % 3,23   
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VUODEN 2024 TALOUSARVIOON SISÄLTYVÄT HANKKEET 
Elinkeinotoiminnan ja markkinoinnin alla olevat Tulot Menot Netto 
Visit JKL Region - 9.950 9.950 
Konnevesi-maaseutuasumisen kotikunta 50.000 69.650 19.650 
Maaseutukehitys ry - 26.340 26.340 
YHTEENSÄ 50.000 105.940 55.940 

Hankkeista saatava tulorahoitus vaihtelee erillisten rahoituspäätösten mukaisesti.  
 
Sivistystoimen alla olevat Tulot/ 

v. 2024 
osuus 

Menot/ 
v. 2024 
osuus 

Netto/ 
v. 2024 
osuus 

Rahoi-
tus% 

Esi- ja perusopetuksen tasa-arvoa edistävät toi-
menpiteet 2023–2024  

23 000 31 410 
 

-8 410 80 

Erasmus+ 25 000 25 000 0 100 
Koronasta johtuvien oppimisvajeiden tasoittumi-
nen 

17 000 22 360 -5 360 95 

Etsivä nuorisotyö  30 000 49 490 -19 490 61 
Nuorten työpajatoiminta  30 000 46 780 -16 780 64 
Kondelandian koulunuorisotyö  35 000 41 580 -6 580 90 
Yks-kaks-kolme, Konnevesi kuntoon!  30 000 65 910 -35 910 50 
Harrastamisen Suomen malli – Kondelandian 
koulujen kerhot  

16 000 25 020 -9 020 75 

Konneveden lomaleirit  3 500 6 390 -2 890 90 
Erityisavustus varhaiskasvatuksen tasa-arvoa 
edistäviin toimenpiteisiin 

3 870 15 340 -11 470 80 

Kolmioprtaisen tuen malli/vaka 0 17 520 -17 520 80 
Innovatiivisten oppimisympäristöjen edistäminen 
varhaiskasvatuksessa  

16 070 23 990 -7 920 90 

 

Keskushallinto
1686592

17 %

Sivistyslautakunta
5181990

53 %

Ympäristölautakunta
2902722

30 %

TOIMINTAKULUJEN JAKAANTUMINEN 
OSASTOITTAIN

Kulut yhteensä 
9.771.480
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